
Návrh usneseni ZM 24.4.2017 Page I of 2

1š
Město Nové Město na Moravě

NÁVRH USNESENÍ
17. Zastupitelstva města

konaného dne 24.4.2017

Dispozice s majetkem lokalita u zahradnictví (Nad Městem lVi - žádost o změnu termĺnu předání
daru

Dne 28.3.2017 byla na město e-mailem doručena žádost o změnu termínu předání daru u darovacích smluv na
pozemky, které vzniknou pod veřejnou dopravní a technickou infrastrukturou, viz, příloha či. ]edná se o
pozemky v lokalitě u zahradnictví ‘Nad Městem IV.“
Žadatelé žádají o možnost darovat pozemky městu dříve než po kolaudaci/uvedení do užívání veřejné dopravní
a technické infrastruktury. Předložený návrh je zpracován tak, že umožňuje investorům darovat pozemky městu
dříve než po kolaudaci, avšak nejdříve po zrealizování (vybudování) veřejné dopravní a technické infrastruktury.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření:

1. Dodatku č.i ke Smlouvě o smlouvě budoucí darovací ze dne 20.9.2016, uzavřené mezi městem Nové
Město na Moravě, jakožto budoucim obdarovanym a

jakožto budoucimi darci, jehož obsahem je možnost darovani pozemků pod veře]nou a
technickou infrastrukturou dříve než po kolaudaci/uvedení do užívání, avšak nejdříve po ukončení
realizace výše uvedené infrastruktury, a to dle přílohy č.2 tohoto materiálu.

2. Dodatku č.1 ke Smlouvě o smlouvě budoucí darovací ze dne 20.9.2016, uzavřené mezi městem Nové
Město na Moravě, jakožto budoucim obdarovanym a jakožto
budoucími dárci, jehož obsahem je možnost darování pozemků pod veřejnou a technickou
infrastrukturou dříve než po kolaudaci/uvedení do užívání, avšak nejdříve po ukončení realizace výše
uvedené infrastruktury, a to dle přílohy č.3 tohoto materiálu.

Stanislav Marek
místostarosta

Předkladatel: Stanislav Marek

Schvalovatel: Ing. Radek Fila

Zpracovatel: Ing. Radek Fila

Vyjádření: RM Č. 36 ze dne 10.4.2017 doporučila materiál ZM ke schválení.

https://ejednani.nmnm.ci/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 18.04.2017



Návrh usnesení ZM 24.4.20 17 Page 2 of 2

Odbor SMM doporučuje uzavřené smlouvy neměnit a ponechat je dle
původních podmínek dispozice s majetkem, neboť není žádný zásadní
důvod (ve prospěch města) přistupovat k jejich změně formou dodatku.

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:10

Text důvodové zprávy: Žadatelé žádají o změnu termínu z důvodu, aby pro nové majitele
stavebních parcel na nové pozemky pod infrastrukturou
nebylo nutné zřizovat věcné břemena práva jízdy a chůze.

Celkem se jedná o pozemky o výměře 3 631m2.
Po konzultaci se stavebním úřadem je ale možné současně při ukončení
realizace stavbu zároveň zkolaudovat. Prodlení mezi těmito úkony tedy
může být i jen v rozsahu dnů. Dále dle sdělení stavebnho úřadu
nebude ani zřizování věcných břemen nezbytné, neboť žadatelé budují
veřejnou komunikaci a na tu není nutné zřizovat věcná břemena.
Postavení města, případným schválením navrhovaných Dodatků není
přímo ohroženo, neboť k uzavření řádné Darovací smlouvy dojde až
fyzickém dokončení (vybudování) infrastruktury. Infrastrukturu následně
město odkoupí na základě kupní smlouvy až po kolaudaci/uvedení do
užívání výše uvedené infrastruktury. Město však nemá žádné
povinnosti/závazky, které by vyplývaly z nějaké uzavřené
smlouvy, žádosti žadatele o změnu smluvních
podmínek vyhovět, neboť žadatel akceptoval podmínky
zveřejněné dispozice s majetkem tím, že se rozhodl za
uvedených podmínek podat nabídku. Pro město je tato změna
pouze administrativní zátěž a pravděpodobný zdroj problémů, a to bez
jakéhokoliv adekvátního užitku pro město.

Materiál obsahuje: Příloha - č.1 - žádosti o změnu termínu předání daru ze dne 28.3.2017 a
6.4.2017 (Veřejná)
Příloha - č.2 - Dodatek č.1 ke Smlouvě o smlouvě budoucí darovací-
pozemky 3D, MJ a 3M (Neveřejná)
Příloha - č.3 - Dodatek č.1 ke Smlouvě o smlouvě budoucí darovací-
pozemky MČ a PP (Neveřejná)
Příloha - č.4 - dispozice - lokalita u zahradtnlcwi (Veřejná)
Příloha - čS - Smlouva o smlouvě budoucí damvací-pozemkv 3D. MJ a 3M
- podepsaná 20.9.2016 (Neveřejná)
Příloha - č.6 - Smlouva o smlouvě budoucí darovací-pozemky MČ a PP -

podepsaná 20.9.2016 (Neveřejná)

Materiá‘ projednán: RM č.36 ze dne 10.4.2017

Přizváni:

https://ejednani.nmmitczlwgj/service?action=cz.vera.web.server.aetion.tisk.novy.Tisk 18.04.2017



Stránka Č. 1 z I

romu:
tajemnik
06.04.2017 11:12
Skrýt nnArnhnnrt

Souhlas s dělením pozemků.pdf Geometrický plán zahradnictvi.pdf

Dobrý den,

jménem žádáme o změnu termínu předání daru u

darovacích smluv na pozemky, které vzniknou z původních p. Č. 3406/2, 2036/9 a 2036/10.

V součastné době je již konečný geometrický plán, ke kterému je vydán souhlas sdělením pozemků

pro zápis do katastru nemovitostí.

Darovací smlouva z . bude podle GP na nově vzniklé pozemky p. Č.

3406/2 o nové výměře 618 m2, p. Č. 3406/72 o nové výměře 41 m2 a p. Č. 3406/75 o nové výměře

601 m2

Darovací smlouva z - -
bude podle GP na

nově vzniklé pozemky p. Č. 2036/9 o nové výměře 1055 m2, p. Č. 2036/100 nové výměře 1034 m2 a

p. Č. 3406/44 o nové výměře 282 m2.

o tuto změnu terminu předání daru žádáme z důvodu, aby na nové pozemky p. Č. 3406/2 o nové

výměře 618 m2, p. Č. 3406/72 o nové výměře 41 m2, p. Č. 3406/75 o nové výměře 601 m2, p. Č.

2036/9 o nové výměře 1055 m2, p. Č. 2036/10 o nové výměře 1034 m2 a p. Č. 3406/44 o nové

výměře 282 m2 byly darovány městu před prodejem stavebních parcel pro občany atím, by nebylo

nutné na těchto parcelách zřizovat věcné břemena právo jízdy a chůze.

7\ Změna v darovacĺ smlouvě - pozemky
MĚSTSKÝ ÚtkD s ujj

NOVÉ MESTO na Moravě
okres Žďár nad SázQvou

. Zptnontsl

Došlo:
—6. 06. 2017 \iIiP7

Čjednací 7 az
Poaet IIslNpWoh‘ é?.Od:

Komu: <tajemnik(nm1im.cz>
Historie: Na tuto zprávu jste odpověděli a postoupiti ji.

2 Attachments hl 1 Il I NI II flhl IHmhW
N MN Ml 1 514348

‚ - - .fl_.._fl .lrr_,_......._flflrn AflI ......Lflfl17 L...... C A flflII



Stránka Č. I z I

Změna v darovací smlouvě - pozemky

____

Komu:
tajemni k
28.03.2017 20:50
Skr‘
Od:
Komu: <tajemnik@nmnm.cz>

2 Attachments

11111111111 IIII IIII IIII IIIIIIIIIIIIiiSouhlas s dělen(m pozemků.pd( Geometrický plán zahradnictvi.pdl N M N M 1 1 4 9 a

Žádáme o změnu termínu předáni daru u darovacích smluv na pozemky, které vzniknou
z původních p. Č. 3406/2, 2036/9 a 2036/10.

V součastné době je již konečný geometrický plán, ke kterému je vydán souhlas s dělením pozemků
pro zápis do katastru nemovitosti.

Darovací smlouva z bude podle GP na nově vzniklé pozemky p. Č.
3406/2 o nové výměře 618 m2, p. Č. 3406/72 o nové výměře 41 m2 a p. Č. 3406/75 o nové výměře
601 m2

Darovací smlouva z bude podle GP na
nově vzniklé pozemky p. Č. 2036/9 o nové výměře 1055 m2, p. Č. 2036/10 o nové výměře 1034 m2 a
p. Č. 3406/44 o nové výměře 282 m2.

O tuto změnu termínu předání daru žádáme z důvodu, aby na nové pozemky p. Č. 3406/2 o nové
výměře 618 m2, p. Č. 3406/72 o nové výměře 41 m2, p. Č. 3406/75 o nové výměře 601 m2, p. Č.
2036/9 o nové výměře 1055 m2, p. Č. 2036/10 o nové výměře 1034 m2 a p. Č. 3406/44 o nové
výměře 282 m2 byly darovány městu před prodejem stavebních parcel pro občany a tím, by nebylo
nutné na těchto parcelách zřizovat věcné břemena právo jízdy a chůze.

KÝ ÚŘAD
lNOVÉ MĚSTO na Mora,

okus Žďár IWJ Sázavou

Došlo: ža o.
ednaci

PoČetlist(gpmoh. ...

V.in.ii/fl.fl Tc.nrc.j,n.nA22fl/A nnflntn/T nnoIITanqnjnntoeOflQ A IL.nnahQl 1 A h,.. In 2 Iflhl



Městský úÍad Nové Město na Moravě
odbor stavelrni u životního prostředí

Viatislavovo náměstí 103,
592 3 L Nové Město na Moravě

čj.: MUř‘ftvfNM/2836i2017 —5 Nové Město na Moravě. dno 6.3.2017

Tel.: 566 598 402
c-mail: olga.novakovameu.nmnm.cz

VYJÁDŘENI

Odbor stavební a životního prostředí MČÚ Nové Město na Moravě, jako stavební úřad příslušný podle
13 odst. I písm. c) zákona Č. 183/2006 Sb., o ůzemnim plánováni a stavebním řádu, ve zněni pozdějších
předpisů (stavební zákon) (dále jen “stavební zákon“), posoudil podle * 82 odst. 3 stavebního zákona
oznámení o záměru dělení pozemků, které dne 212.2017 podal

Město Nové Město na Moravě, iČ 00294900, Vratislavovo náměstí č.p 103, 592 31 Nové
Město na Moravě, kterého zastupuje Pozemky-nmnm s.r.o., iČ 04744713. Nad Smetankou

(dále jen “žadatel“), a na základě tohoto posouzeni vydává podle 154 zákona č. 500/2004 Sb., správní
řád, ve něni pozdějších předpisů vyjádřeni, e

soublnsí s dělením pozemků

par. Č. 2036/1 (orná flda), 2036/9 (orná půda), 2036/10 (orná půda), 2036/U (orná půda), 3406/2
(orná půda) v katastrálním území Nové Město na Moravě,

z dCsvodu výstavby rodinných domů, technické a dopravní infrastruktury (dále jen “děleni pozemků“) tak,
jakje uvedeno v geometrickém plánu Č. 2774-3/2016 ze dne 30.11.2016.

Určeni nových hranic pozemků s vyznačením přístupu z veřejně přístupné pozemní komunikace ke
každému pozemku:

- z pozemku par.Č. 2036/l (orná půda) budou odděleny pozemky par.Č. 2036/23, 2036/26, 2036127,
2036(28, 2036/31, 2036/33, 2036/34, 2036135, vše druh pozemku orná půda v kat. území Nové
Město na Moravě. Z pozemku par.Č. 2036/1 kú. Nové Město na Moravě nebudou odděleny
pozemky par.Č. 2036/24 22036125 kú. Nové Město na Moravě.

- z pozemku par.Č. 2036/9 (orná půda) budou odděleny pozemky par.Č. 2036/36, 2036/37, 2036/38,
2036/39, 2036/40, 2036/41, 2036/42. 2036/43, 2036/44, 2036/45, 2036/46, 2036/52, 2036/53, vše
druh pozemku orná půda v kat. území Nové Město na Moravě.

- z pozemku par.Č. 2036/l 0 (orná půda) hudou odděleny pozemky parč. 203 6/47, 2036/48, 2036/50,
2036/51, vše druh pozemku orná půda v kat, území Nové Město na Moravě -

- z pozemku par.Č. 2036/12 (orná půda) budou odděleny pozemky par.Č. 2036/29, 2036/30, vše druh
pozemku orná půda v kat. území Nové Město na Moťavě.



Č.j.2836/2017 str.2

- z pozemku par.Č. 3406/2 (orná půda) budou odděleny pozemky par.Č. 3406/64, 3406/65, 3406/66,
3406/67, 3406/68, 3406/69, 3406/70, 3406/71, 3406/72, 3406/73, 3406/74, 3406/75, 3406/76,
3406/77, 3406/78, vše druh pozemku orná půda v kat. území Nové Mě5to na Moravě.

Přistup k odděleným pozemkům jez novů budovaných komunikaci.

Žádost o dělení pozemků byla podána všemi vlastníky všech dotčených pozemků.

Stavební úřad vydává vyjádření místo rozhodnutí o dělení pozemků, protože:

- podmínky pro děleni pozenikCi jsou dány rozhodnutím stavebního úřadu čj.: MUNMNM
l3285.20l6-38 ze dne 19.12.2016.

- není důvodné stanovit podmínky pro děleni pozemků.

‚ tť:i ‘k

Ing. Olga Novaková -. ‚

referent odboru N )‘!EM S Jr:

Obdrží:
Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí Čp. 103,59231 Nové Město na Moravě, kterého
zastupuje Pozemky-nmnm s r.o., [DDS; ej4jxmv, zastoupeny



2024/1 em

3406/1

3406156
414d

3406‘GO
3406/70

t
6

Sol

I.

II

3406168

1á TO

3406/67

Tam

q —
24 ‚4l

170

2036/36
S

IS“ I,

3406166

2033

2036.37 8
C

1n In

O

2036142S
I t I.

3406/65

26
fl

4

2036/38

2036/41

I, fl

2036/39
SO

Q I

2036/40

fl

T,



‚ti
Í

M M

1t

203 6/51

3d‘4

3406/1

340 61 10

‚4
fl

‘:1 ‚

3406174

I.‘
fl 306f76

‚ta

3406/li

3‘

fl

3406í73

9—
24

ti.

3406/15

fl-Jo

340617 2
-Jo203a‘ů4 —

‚4

R

—Jo

2O36

I,

—1
2036/45

C

Q

‚I

203W

C

2036/42

k

2036/11

ji

fl

fl

II

2036/46
m

*3

2036/52

fl
U

t

7Q36147

SoJo

R

I4

O fl

fl

S
O

fl

2036/48

2036/28
fl

47,

2036/50

H S

hM ji—
S

2036/17

1

na
53

ih 4

si

Z.

2036/12
3930/3



V
Ý

K
A

Z
D

O
SA

V
A

D
N

IH
O

A
N

O
V

ÉH
O

ST
A

V
U

Ú
D

A
JŮ

K
A

TA
ST

R
U

N
EM

O
V

TT
O

ST
I

t
a
.
—

f
l

—
—

—
-

—

‚
i
a
u

a
..

a
.

w
a

—
T

f
l
.f

l
.

m
.
_

T—
‚

—
—

—
—

.
I—

—

f
l
.
—

O
—

—
Ž

•
—

—
fl

%
d

—
—

i—
_
e

—
—

I —
•2

—
—

—
-

—
N fl

fl
N

„
‚
É

2
17

fl
W

É
—

N
fl

N fl N fl ‚É fl N fl
.

I N 4 4

I
II

fl

W
II

N
N

fl.
‚O

IS

N
.
—

—
—

—
—

—
—

f
l
.

n
a

n
a

n
a

n
a

n
a

n
a
‘

n
a

n
a

n
a

n
a

n
a

n
a

n
a

n
a

n
a

n
a

n
a

— n
a

n
a

n
a

n
a
‘

—
f
l

n
a

n
a

n
a

-
N

3
S

N

n
a

-
7
7

n
a

n
a

-
f
l

s
a
n
i

-
f
l

-
f
l

—
—

-
f
l

—
—

—
f
l

—
—

—
—

—
—

—
f
l

f
l
f
l

f
l

f
l

f
l

—

f
l

—

f
l

—

f
l

f
l

—

f
l

—

f
l
f
l

f
l

—

f
l
f
l

f
l
f
l

f
l
f
l

—
f
l

—
—

—
—

f
l

—

f
l
f
l

N
.—

f
l

—

f
l
f
l

f
l

—

f
l

—

—
f
l

—
—

-
f
l

f
l
f
l

—
—

f
l
f
l

f
l

—

—
—

f
l
f
l

f
l

—

f
l
f
l

fl 0 I 3 I 3 3 I 2 2 I 2 S I I fl 3

n
a

S
fl

n
a

I
fl

N

I
IQ

M

.
.
—

I
3
.

fl

n
i

*
‚i

it

90
64

1
‚

4
W

‚

n
u

‚
É

6

I
fl

s
a
n

I
É

n
a

I
3

N

n
i

‚
I

N

I
fl

n
a

=
I.

fl

n
a

=
4

fl

n
a

f
l

4
*

—
—

f
l

4
fl

n
a

f
l

1•
fl

n
a

f
l

I
fl

3
f
lÉ

f
l

I
U

I
N

n
a

f
l

6
fl

n
a

f
l

É
N

É

II
II

n
a

—
fl•

fl
4

n
i
t

f
l

i
N

fl

‚I
fl

n
a

f
l

II
M

n
a

f
l

I•
N

f
l
,

II
fl

n
a

f
l

I
N

W
f
l

I.
M

II
f
l

f
l
,

f
l

4_
N

—

n
a

4
:

—
‚

fl
.

f
l

n
a

f
l

‚
fl

f
l

4
-

S
fl

W
=

‚

II
.

M

n
a

f
l

lf
l.

f
l

—
;—

f
l

-
I.

N

n
a

4
N

n
a

f
l

9
.

f
l
n

I
fl

fl

n
I
l

I
I

N

n
o

•
m

n
a

—
É

U

n
a

—
I

fl

n
a

S
I

M

n
a

—
S

S

l
a
d

5
É

H

n
a

—
l
N

n
a

S
U

2

—
f
l

l4
m

n
a

S
iI

É
i

n
a

S
49

n
a

S
‚
ť
N

II
N

II
X

I,
‚9

I
N

II
fl

II
fl

‚
S

1
2

1

‚
M

II
fl

5
:

4
7
7

.
3

fl
47

•
N

I
N

•
U

I
fl

4
—

fl
f
l

•
fl

Ii
44

14
II

U
fl

57
41 ‚I

II
fl

n
i
z

—
i

v
řx

*
z

D
O

SA
V

A
D

N
IH

O
A

N
O

V
ÉH

O
ST

A
V

U
ÚD

AJ
Ů

K
A

TA
ST

R
U

N
E

M
O

V
IT

O
ST

I

f
l
-

—
Ý
f
l

—
-
—

—
—

—
—

—
n

a
—

—
1

2
n

n
a

—
—

—
.

t
a
-

—

‚
I

f
l
—

7
_

—
2

N
N

S
—

—
-
.

—
—

—
—

—
—

—
-
.

I
f
l
•

fl
f
l

Q
fl

fl
—

lf
lN

lI
-

fl
N

0
l
a
d

lÉ
N

É
77

a
n

C
I

n
a

C
—

5
1
fl

I
f
l
f
l

I
n
a

4
—

—
f
l

fl
—

fl
n
a

S
fl

‘
I

4
S

3
4

fl
1f

lI
—

—

I7
—

—
—

S
o

b
—

—
I.
f
l
f
l

a
)

S
.i

a
a
n

•c
c
ta

d
n
lc

(S
—

S
tu

l:
lN

f
a
a
ii

C
s

p
r
a

z
Á

p
is

do
S

o
ij

ts
d
n
lc

e
nr

Č
0

1
4

S
n

in

f
l
l
o

iN
d

U
Y

I
L

Á
I

I
X

P
v

.n
I.

k
a

I
U

2
1
1
3
.3

t
1
1
1
4
9
6
1
.5

7
3

I
b
o
n
it

a
m

a
tk

a
b
o
d

0
3

5
0

0
1

0
I
tn

,.
a
I

Č
S

n
U

2
0
3
1
3
2
.7

5
1
1
1
4
1
1
1
.
fl

3
I

b
a
s
i
t
i

n
a
lk

a
—

b
o
d

o
b
rn

it
i

.t
n

,.
a
i

Č
i
a
U

3
1
3
2
1
3
0
.4

1
1

1
1

4
9

4
‘.

11
3

b
a
e
tn

i
z
n
a
tk

a
—

1
1

L
0

1
.f

l
f
l
t
s
a
l

d
i,

n
a
r.

1

4
12

21
1*

.1
7

1
1
*
4
9
4
2
.0

*
3

‚
k
n
..
..
)

In
d
ia

—
b

o
d

c
h
i
t
i
n

fl
ta

n
to

l
Č

in
n
i!

5
6
3
2
1
2

3
.3

1
1
1
*
4
7
1
3
.1

1
fl

o
.
s
a
4

in
d
k
a

—
In

s
a
ja

7
É

z
s
v
a
!
Č

i
t
l

E
6
3
2
0
2

3
.3

3
1

1
1

4
7

1
4

.
I
I

2
b

a
re

—
tk

m
a
tk

a
—
f
l

t
s
t
i
a
n

f
l
o
.
s
,
l
Č

i
!
l

7
6
3
2
1
1
1
.3

1
II

1
4
1
1
3
.1

3
3

fl
b
a
r
..
.4

m
n

at
k

.a
—

b
o

d
o

b
z
tj

.t
n

s
L

O
l
e
i
!

fl
6
2
2

O
fl

.9
l

II
1
4
1
4
3
.2

6
3

I
b

.z
.n

k
z
n
a
L

i.
—
f
l

z
b
s
.4

.n
h

a
n

b
o

!
L

i
n
i
i

9
6

3
3

1
1

2
.
II

2
1
1
4
1
1
1
.1

1
3

I
b
a
r
..
t
j

‚
n
a
ti

.
—
f
l

z
h
l
t
l
..

fl
ts

,.
d
o
*

L
u

n
t
,

ti
63

21
6
3
.2

2
2
Ii

É
lt

o
.7

2
3

b
.n

.t
k

m
a
tk

a
—
f
l

z
b
r
o
j.

.
a
ta

s
a
b

o
l

L
it

n
u

II
1

3
3

1
)1

.5
3

2
1
*
4
1
1
0
.9

4
3

‚
b

a
rs

s
k

‚
ta

ti
.

—
b

o
d

z
a
s
tl

a
t

O
ta

s
f
ll

t
u

n
u

12
(3

2
6
2
7

.4
4

I
L

i
4

9
7

3
.
II

S
I

b
a
s
It

a
‚
o
tt

i.
—
f
l

c
a
ro

ta
É

t
a
a
t
a
I

C
S

z
.t

I

13
4

3
2

0
0
4
.0

9
1
1
1
4
9
2
3
.2

2
3

I
tl

r
s
n

t
in

d
ia

.
f
l

o
b

u
v

i.
.
s
t
s
1

Č
L

tn
:S

14
4
3
3
1
7

5
.

(f
l

*
l1

4
2

0
.
1

3
I

b
a
re

-n
l

in
d
ia

—
f
l

C
b
rO

IÉ
n

a
t
a
,
t
i

Č
I
tn

tL

15
1
2
3
1
7

1
.2

1
*
1
*
4
7
3
7
.4

3
3

I
b
a
re

-t
k

to
s
ta

.
—
f
l

o
b

rn
a
..

jm
s
v

e
i

t
h
a
l
i
i

1
6

1
3
2
0
4
7
.0

9
1
1
*
4
9
0
1
.2

3
3

I
b
a
.n

.k
ro

s
tl

a
—

b
o
d

c
h

rt
).

,‘
f
l
L

n
i

U
m

t
l

Ii
(3

2
0
6
3

.1
4

lI
Il

fl
lf

l.
2
I

3
I

L
a
s
.,

..
)

‚O
S

tI
I

f
l

o
b
r
n
it

i
f
lt

a
v
.1

Č
in

n
u

X
l

6
3
2
0
3

4
.0

1
I

1
*

4
1

3
4

.
S

l
3

I
b
a
u
m

i
*
2
*
0
1
*

—
t
r
o
j
a
n

it
.n

b
o
i

U
m

n
o

to
t

1
9

6
3
2
0
5

7
.0

5
I

‚
1
4
1
3
2
.0

2
3

I
b

o
r
,,

n
a

r
o
s
tl

a
—
f
l

t
o

o
l
e

s
t
É

f
l
i

Č
i
m

u

20
6
3
2
0
7
0
.2

4
1
1
1
4
7
9
2
.0

0
I

I
b
a
u
m

a
In

a
m

I.
—
f
l

tr
a
t.

,‘
I
t
.s

.b
o

i
f
ln

n
u

I

21
6
3
2
0
1
4
.7

4
1
1
1
1
7
9
3
.2

1
fl

I
b

a
u

ti
n

a
L

z
.f

l.
—
f
l

tr
o
ja

n
i
t
s
v

.
l

Č
in

n
o
i

23
6
3
5
0
4

5
.4

4
1
1
1
4
1
2
3
.4

1
3

O
b
a
u
m

i
‚
la

ti
.

—
f
l

t
,
t
j
l
f
l

.t
a
,t

a
i

a
z
t
L

33
6
3
1
2
4
9
.2

2
I
L

I
I
•

.1
4

3
I

b
a
t.

.0
l

m
a
tk

a
—

b
o

d
b
i
o
t
a

S
ta

v
f
lI

u
s
n

u
l

26
•1

2
2
3

0
.

33
1
1
1
4
1
3
4
.6

3
3

b
a
ru

c
h

e
s
u
.

—
f
l

O
b

rn
It

i
•
t
s
v
s
l

Č
i
n

u
j

25
5
3
2
0
5
3
.6

9
*

1
1

4
1

9
3

.3
1

3
I

b
a
re

-t
k

‚n
a
ti

.
—
f
l

b
r
a
la

s
•
t
.
v
a
i

t
i
n

U

3
1

6
3
2
0
1
7
.4

9
I1

1
4
9
1
1
.l

5
3

I
b
a
fa

n
á

o
ta

č
k
a

—
to

t
4

0
:0

4
7

7
,
É

t
.
1

Č
tn

n
L

L

2
7

4
3

2
0

1
1
.3

0
*
1
1
4
1
2
)1

9
3

I
b
a
r
v
it

I
la

M
u
.

—
L

o
t
t
r
o
j
e

f
lt

.n
h
ll

Č
u

m
il

2f
l

6
7
2
0
6
2
.3

7
1
1
1
4
9
7
1
.4

6
3

I
ba

re
—

nh
o
b
it

i.
—
f
l

c
a
s
tj

a
n

lt
a
s
f
ll

L
k
t‘

-r
n
L

L

39
1
3
2
:5

0
.2

3
1

I1
4

9
7

9
.f

l
3

I
b

a
r
e
-
a
l

li
s
tI

n
—
f
l

z
o
rn

il
o

fl
ta

,t
C

L
(I

L
n
Ó

Ž
L

I

IÉ
4

3
2

0
Z

7
.0

I
1
5
0
4
9
9
3
.3

3
3

I
b

a
jt

a
,‘

.)
1
1
.0

6
4

—
f
l

t
i
n

o
.
.

i
r
*

,
t
a
t

e
o

.
o

t

3%
1
3
0
3
1

4
.9

3
1
1
1
4
9
1
1
.7

4
3

I
b

jr
.v

a
_

l
‚o

s
L

i.
.
f
l

o
lr

c
it

‚t
.v

.h
lL

l
i
n
t
l

3
1

4
3
1
9
1

1
.5

2
1
1
1
4
9
1
3
.3

3
3

ba
ra

m
i,

.)
m

a
tk

a
.
f
l

O
b

r
n

it
I

É
L

a
v

.b
o

i
L

im
tS

G
E

O
M

E
T

R
IC

K
Ý

P
IÁ

N
—

—
—

—
n

a
.
a

p
m

—
—

li
g
.
P

C
O

fl
—

—
W

ig
.
P

C
B

o
ll

—
—

—
a
ii

2
O

lS
2

5
I1

B
3
0
.1

1
2
0
1
6

2
5

$
1

T
6

—
I
_
—

n
a

—
t
a
_

_
—

—
—

—
—

—
-
I

9
_

a
—

N
.
—

.
—

—
—
f
l
_
a
.

—
—

G
c
a
t.

,.
.

f
l
4

a
s
f
l
U

I

1
1
f
l
i
—

.
p

a
‚

/
4
‘

.

d
o
s
e
l.

fl
T

t.
V

fl
lj

ĺ
-

..
t
..

s
—

J
‚1

-_

f
l
l
N

S
b

I
.
f
l
4

Ž
d
ir

if
lS

Is
w

o
6
j

L
:

-
‘
.

—
—

—
I
—

r
e
—

-
‘

t
t
l
A

.
i
a

f
le

a
I
M

N
f
l.

,4
2

J
7

f
l7

.I
0

i
2

0
1

0
.I

L
Z

9
1

1
0

4
;0

3
C

ET
°
L

X
-

—
—

.
.
_
a

1
.
.
c
.

e
I

.
:

—
n
a
—

—
—

—
\
.
_
_

-.
4

—
—



S
e
tI

n
*
g
u
fl

d
n
lc

5
-n

IK
I

I

!c
tl

ld
n

lc
.

p
ro

z
á
p
is

do
31

3
5
0
4
1
0
4
1
I
r
,

u
:č

.n
É

a
É

f.
r4

a

č
1

.1
o

o
O

S
1k

I
T

X
-

—

33
h
I
ts

!
.0

4
I
3

3
4

4
4

3
.6

*
3

I
b
a
n
tt

á
ta

s
Il

a
—

o
b
z
n
fi

a
o
ti

v
tw

,I
č
in

n
o

s
tI

34
6

3
1

)7
6

.2
4

1
1

1
4

4
2

1
.9

2
3

I
b
o
x
v
w

n
á

o
ra

č
k
a

—
b
o
d

d
ir

o
I.

n
.t

su
*

Im
i

Č
6
n
c
.t

i

33
6
3
1
9
2
4
.1

3
»
3
4
6
9
4
.3

4
3

I
b
a
re

v
n
á

o
s
il

a
.

—
S

o
d

rh
ro

iM
i

a
to

n
b
s
t

tI
n
o
a
a
tl

36
6
3
1
1
7
0
.6

7
1

1
1

4
6

6
6

.1
3

3
I

b
a
re

v
M

in
d
k
a

—
In

d
o
li

to
l.

i
s
ta

v
tb

D
I

č
ln

o
o
o
tI

37
6

3
1

9
7

0
.1

5
1
1
1
4
1
6
3
.l

3
3

I
b
a
r.

v
a
)

ta
.č

la
—

b
o
d

64
s0

-o
*e

3
s
ta

v
e
a
t

Č
b
o
s
o
s
tl

3
‘

6
3
1
9
4
6
.1

9
II

I
4

6
3

3
.5

5
3

I
b
sr

sv
,4

Á
io

.č
lo

—
b
o
d

o
I,

ra
le

n
n
a
n
k
o
l

li
ti

n
o
U

39
6
3
3
9
1
2
.1

6
1

1
1

4
1

1
3

.5
1

I
‚

b
ao

av
n

k
a
.f

l
t

—
b
o
d

n
sr

o
ia

n
s
ts

v
o

)‘
g

S
ln

o
c
n
tt

49
6
3
2
0
0
2
.
I
i

II
I

4
7

9
9

.3
2

6
I

b
a
o

s
v

n
l

b
e
č
k

a
—

b
o
d

o
h

n
it

a
e
re

v
tb

n
l

č
lt

ro
o

s
ti

11
6
3
3
0
0
5
.9

0
1
1
1
1
1
2
;.

52
J

I
k

a
z
*

e
n

i
a
n
a
lk

a
—

b
o
d

O
h

io
(I

n
st

o
„
M

il
č
in

n
o
s
ti

42
6
1
2
0
0
9
.7

1
1

1
1

4
1

3
7

.0
4

3
I

b
a
te

v
n
d

o
s
e
ls

.
—

b
o
d

o
h
ro

Ie
n

a
ta

n
b

o
i

tI
,m

n
o
tl

43
6
3
2
0
6
6
.1

7
11

5
6

1
3

1
.1

5
3

b
a
re

v
n
á

z
s
a
!k

a
—

b
o
d

o
2

,t
o

l.
n

o
ts

tt
b
n
á

f]
M

fl
o
t1

44
6
3
3
9
7
1
.3

7
5

1
)4

1
1

2
.1

1
3

I
b
a
re

v
n
a

z
n

a
č
k

a
—

b
o
d

w
a
il

.n
o
L

tn
b
tl

t
č
Ir

.o
o

e
tl

43
1

3
3

0
4

1
.4

1
1

1
l4

4
3

3
.1

l
3

I
b
a
re

v
n
á

o
ra

č
k

a
—

b
o

a
o
Io

ro
la

n
o
ta

n
k
o
l

č
in

n
o
s
ti

16
1

3
2

1
1

0
.2

6
l1

2
4

4
.O

1
I

I
b
a
re

v
n
a

m
a
č
I
.

—
b
o
d

c
3
ro

b
a
a

st
.v

e
b
sl

i
Č

lo
n

o
a
tl

47
1

3
1

4
7

2
.1

1
1

1
1

4
9

6
6

.2
4

3
I

b
a
ro

n
A

z
n

a
č
k

a
—

b
o
d

o
b

io
ls

i‘
.t

a
n
lt

t
č
in

n
o

s
ti

4
6

6
3
2
1
l4

.0
l

1
1

1
4

1
6

0
.7

3
3

I
b

a
r
.v

t)
m

a
lU

—
o
b
ro

ia
n

lt
a
o
fl

b
n
i

č
In

n
o

s
tI

19
6

3
3

9
1

7
.5

3
1

1
1

4
1

1
1

.4
9

3
I

ta
m

-m
á

zn
ač

k
a

—
b
o
d

o
b
io

ls
I

lt
s
v

s
b

o
t

č
in

n
o

tt
L

SE
6
3
3
1
3
1
.1

1
1

I1
6

9
4

t2
3

3
‚

b
ir

ev
fl

lL
zn

ač
k

a
—

b
o

a
o
b
m

n
is

o
s
t.

n
b
o
l

č
lf

li
a
o
z
ti

S
I

4
3
1
9
3
2
.1

5
1

1
l6

9
l2

.4
1

3
‚

b
a
r
r
n
l

‚z
a
ll

a
—

bo
a

o
b

rn
Ic

e
s
im

b
a

č
lI

iO
It

i

52
1
1
1
1
3
6
.1

4
1

iI
4

9
4

5
.

30
3

I
b
a
re

v
n
á

o
si

č
k
a

—
b
o
d

c
h

ro
tc

*
o

ta
v

sk
o

u
ti

r
jt

o
.t

i

53
1

3
1

5
7

2
.0

3
1
1
1
4
6
5
1
.

C
l

3
I

b
.r

e
n
3

zn
ač

k
a

—
b
o
d

o
lt

c
it

a
s
ta

n
b
o
t

č
in

n
o
s
ti

si
6
3
I9

1
L

0
6

1
1

1
4

1
2

1
.3

0
3

9
b

a
z
e
v

t.
a
l
o

a
fl

á
—

‘
o

h
n

it
a

.t
a
n

b
n

l
tl

‘m
o

.t
l

33
1
3
1
9
6
3
.9

3
I1

1
4
a
1
1
.3

3
3

9
k

o
rs

n
j

z
n

a
fl

.
—

b
o
d

o
d

ro
lI

l
s
ta

s
e
tn

l
S

il
n
o
s
ti

37
S

n
I
li

72
1)

1
4

*
3

9
.2

4
3

I
b

a
re

v
n

l
zn

ač
k
a

—
b
o
d

o
d

rn
la

o
a
tn

.S
a
L

č
l
o
s
t
l

59
6
3
1
5
3
3
.5

3
1
1
3
0
3
1
.3

3
3

I
b

a
n

a
n

‘)
zn

ač
k

a
—

b
o
d

o
d
ro

le
n

a
ta

n
b

a
i

č
ln

o
o

.t
t

59
6
3
1
9
1
4
.1

2
»
1
1
1
3
3
.3

2
3

‚
ta

ra
‘,

‘)
‚n

a
č
te

—
b
o
d

o
tr

o
k

a
a
ta

v
a
a
t

č
is

ic
a
tt

II
5

3
1

9
3

5
.0

1
1

1
1

1
1

3
3

07
3

I
b
o
t.

,“
)

‚r
a
c
k
a

—
b
o
d

o
O

lr
d
lt

n
a
t.

n
.b

n
t

k
la

n
o

s
tI

61
0
1
9
9
2
.2

4
h
it

s
e
,

.9
6

I
b
a
re

v
n
á

n
a
lI

t
—

b
a

o
lz

o
lw

a
t.

n
n
d
n
l

č
in

n
o

s
ti

64
6
3
1
4
4
1
.6

3
1
1
1
4
1
3
3
.

L
I

3
‚

b
a
re

v
n
á

‚n
a
d
Ia

—
o
h
ro

ts
n

a
ta

n
b
o
t

č
Iw

io
it

L

65
6

3
1

9
3

7
j]

1
3

1
4

*
2

5
.4

6
3

‚
b
a
re

,i
,á

‚n
it

k
a

—
b
o
d

o
h
ro

tr
t

‚
t
a
.
.
I

tI
ra

c
.t

L

70
6

3
2

1
0

2
.1

4
1
1
1
4
1
T

3
.2

4
3

I
b
a
jv

v
n
á

‚a
tI

k
a

—
k
o
d

O
b

ra
te

-
z
ta

v
.a

i
ti

tw
.o

a
tI

71
1
1
2
0
7
1
.6

2
II

I
4
*
7
6
.4

7
3

I
b

a
rv

e
n

)
m

a
tk

a
—

b
o
d

O
br

od
—

n
a
ta

v
tb

o
t

ti
n
e
s
tl

72
1
1
2
1
1
1
.3

1
I

1
3

4
*

0
2

.1
1

3
I

b
a
n
e
n
)

‚n
a
lI

t
—

b
o
d

O
b

ra
l‘

a
ts

v
.b

o
l

č
ia

n
o
o
tl

73
‚3

2
0
1
2
.1

1
1

1
3

4
9

0
3

.2
6

J
I

b
a
re

v
n
a

zn
ač

k
a

b
o
d

n
a
ro

!a
,t

s
ta

v
e
n
i

č
in

n
o

s
ti

74
6
1
2
5
0
3
.5

1
3

5
3

4
4

3
2

.9
9

3
I

b
e
rs

e
n
a

n
o
sI

la
—

b
o
d

ib
ro

č
a
n

.
t
a
,
I

d
ls

n
o
.U

71
6
1
2
0
6
5
.7

4
1
I1

4
4
3
3
.4

4
3

I
b
a
n
a
n
)

zn
ač

k
a

—
b
o
d

n
ab

an
o
ta

,t
M

ti
s
m

a
n
i

16
6

3
2

0
1

1
.6

2
1
1
1
4
4
)3

.0
3

3
I

bo
na

—
ak

ta
c
la

—
b
o
d

‚h
o

š
a
n

st
ss

.b
n
k

č
ln

n
o

e
tl

77
1
3
2
0
*
3
.6

9
1

1
1

4
9

1
6

.2
3

3
I

b
az

v
n
o
A

in
a
k

X
l

—
b
o
d

o
b

io
ls

I
a
s
s
iM

I
č
ln

n
o
n
l

70
6
3
3
3
5
1
.2

7
t1

t4
fl

0
.

C
l

3
b

a
re

v
n

á
‚o

a
tk

i
—

b
o
d

o
h

ro
ia

n
.t

a
v
*
n
L

č
In

n
o

s
ti

39
6

3
2

3
6

9
.3

1
»
1
4
1
1
1
.1

3
3

b
a
re

v
n
a

zn
ač

k
a

—
b
o
d

d
io

lo
‚
ta

n
ta

l
č
in

n
o
s
ti

BC
1
1
1
9
*
1
.2

5
11

6
4
4
1
4
.0

1
3

b
a
rn

u
s‘

o
ač

k
a

—
b

a
n

a
ro

la
n

st
a
v

tĎ
q

ii
d

II
n

o
*

tt

II
13

3
‚7

0
.3

9
I
1

6
4

1
1

)2
4

3
b
a
re

v
n
á

zn
ač

k
a

—
b
o
d

o
b

io
ls

i
‚
ta

n
ta

l
č
in

n
o
s
ti

fl
6

1
2

0
3

3
.9

1
1

1
1

4
4

4
1

.0
6

3
b

a
ro

n
a

a
a
a
tk

a
—

b
a

o
b
io

ls
i

.t
a
v
tk

o
i

tl
S

.f
l.

r)
ti

53
1

3
1

5
1

4
.2

6
1

1
1

4
4

1
1

.1
4

3
I

b
a
n

n
i

zn
ač

k
a

—
c
h
ro

tt
o

s
t.

n
b
it

l
č
b
e
,n

.t
i

44
6

3
1

9
7

4
.3

3
»
3
0
4
7
.0

4
3

I
b

a
n

v
.a

o
ii

ač
k
a

—
b

a
c
h

ro
tt

a
s
ta

n
ta

l
S

b
it

o
s
ti

II
6
3
1
9
3
3
.6

2
1
1
1
4
1
,1

.3
1

3
b
a
ra

n
a

zn
ač

k
a

—
b

a
o
h
to

ls
n

.t
.v

*
ta

I
č
In

n
o
s
ti

57
6

3
3

0
4

5
.5

0
1

1
3

6
9

4
0

,1
6

3
I

b
am

ev
ta

z
n
a
č
it

—
b
o
d

o
b

rn
ic

e
a
t
.n

t
1

Im
id

U
1

0
6

1
4

6
3

2
*

1
4

.1
3

1
1

1
4

9
1

6
.1

4
3

I
b

a
rt

n
ik

o
m

et
la

—
b
a

o
lm

o
14

61
lt

s
.o

b
,l

č
ln

z
,o

tl

37
0—

I
1
3
3
1
1
4
.0

1
1

1
4

*
0

1
.6

4
3

I
b

tm
tv

tá
a
n
a
tb

.
—

o
b

rn
it

i
a
ta

o
a
M

ii
č
In

n
o

s
ti

II
I—

II
6

1
2

1
3

4
.7

6
1
1
1
4
9
3
t.

2
9

3
I

p
lo

t
1

1
3
2
7

6
3
1
9
4
3
.9

3
1

1
1

4
9

7
0

.7
2

3
I

p
1
a
.t

o
v

lO
S

I

11
32

—
l

6
3
1
9
2
9
.9

1
1

1
1

4
4

1
9

.0
3

3
I

p
la

s
to

tj
o

n
ak

3
1

3
3

.9
6
1
2
0
1
7
.9

0
1
5
5
4
9
3
1

.3
0

3
I

k
o
li

k
—

b
o
d

o
b
ra

lo
,

a
a
n
b
n
l

U
n

IO
S

U

00
33

IQ
6
3
2
0
1
1
.0

‘
I

1
2
4
1
4
4
.1

1
3

to
li

k
b
o
d

o
*

,r
o

ln
i

a
L

S
l,

a
l

d
o
n
o
si

ti

I
]
I
lB

6
3
1
1
1
5
.3

1
1

1
1

4
9

0
1

.1
2

3
l

k
o

li
b

—
b
o
d

o
b
n
ls

n
s
ta

v
e
ta

l
tl

n
a
m

a
tl

11
*1

—
10

6
fl

0
6

3
.4

4
1

1
1

4
1

3
1

.7
1

3
I

b
a
ra

v
a
k

o
n
ač

k
a

—
b
o
d

o
b

ro
d

..
.

a
ta

,t
b
t,

1
č
in

n
o

s
ti

2
3
3
6
.1

6
2

6
3

2
5

6
1

.1
2

1
3

1
4

4
*

9
.9

3
3

‚
b
a
r*

n
a

m
n

at
k

a
—

b
a

0
3
o
ro

(t
a

‚i
a
,c

ta
u

č
la

n
o
a
ti

22
39

—
21

19
6
3
2
1
7
1
.4

1
1

1
1

6
7

1
4

.9
4

I
6

3
2

1
7

5
1

7
1
1
1
1
7
6
3
.5

7
lt

l.
ta

)
m

o
tt

a

22
16

—
22

2)
4

3
2

1
(5

.4
1

1
1

1
4

3
1

9
.1

1
I

9
b
a
re

v
n
á

m
a
lt

a
—

b
o
d

o
b
z
-a

lo
i

s
ta

n
io

l
č
i

v
,e

r1

2
3

4
1

1
1

1
3
3
1
2
5
.6

7
1

1
1

4
1

2
4

.3
2

3
9

p
lo

t
24

17
—

16
6
3
1
4
3
4
.0

7
1
1
1
4
1
2
5
.1

i
3

I
lo

li
t

—
bo

d
o

b
ro

i.
n

a
ta

n
b
ll

č
In

n
O

st
I

7
4

1
7

17
1

3
1

5
3

1
.6

1
1

1
1

4
1

5
0

.7
3

3
I

to
li

k
—

b
a

o
b

ra
la

s
s
lo

v
a
n

i
č
in

n
o
st

I

1
4

1
7

1
9

6
3
1
9
3
t2

7
1

1
1

4
1

1
4

,1
6

3
I

lo
lI

t
—

bo
d

O
b
ro

Ii
n

st
a
„
b

il
d

li
o

so
*

t1

24
37

—
23

6
3

2
1

0
1

.4
1

I
1

1
4

5
3

*
.9

0
3

I
b
a
re

v
n
a

an
az

IS
—

b
o
d

o
li

n
in

o
s
ta

n
tk

o
l

S
lz

n
o

s
ti

24
37

—
27

4
3

3
0

9
9

,0
0

1
1

1
6

1
4

4
.6

1
3

I
b

o
re

-S
I

zn
ač

k
a

‘
b
o
d

lh
rl

IS
l

tc
am

*
b

o
I

č
iv

n
o

s
ti

7
4

1
7

2
4

0
3

2
1

0
4

.0
1

1
1
1
4
4
5
7

‚I
I

3
n
a
rs

v
n
i

z
n

ič
te

—
b
o
d

c
lo

n
It

i
.t

a
.e

n
t

č
In

n
o
s
ti

26
13

—
3

6
3
1
9
1
3
.6

1
1
1
1
4
(9

5
.6

1
3

I
p
la

tt
e
—

j
zn

ak

2
7
3
]

—
17

1
3
2
1
2
3
.4

5
1

1
1

4
1

1
3

.2
3

I
I

b
a
re

v
n
á

‚s
a
lU

—
bo

d
n
o
rn

ic
i

‚
ta

n
ta

l
č
ln

,o
a
t

3
7

3
3

—
II

6
3
1
9
4
3
.1

*
1
1
3
4
1
0
4
j1

I
I

k
o

tl
i

—
b

a
o
b
ro

l.
s

‚0
*
1
4
M

l
čI

fl
m

o
.t

L

29
73

—
I

0
1
1
4
7
.3

6
1

1
1

4
9

3
1

.4
4

3
I

p
la

lt
o
o
ý

o
n

ak

s
a
u
ta

d
n
lr

n
k

o
4

3
n
a

d
o
sa

v
ak

aL
b
n
U

c
L

p
n
o
tj

‚j
o

a
n

a
o
b
rm

n
I.

o
t.

rá
n

o
lo

ud
ou

p
ln

O
p

la
od

k
a
ta

s
tr

e
n

v
I
t
o

i
U

‚p
ra

v
a
n

3
p

a
d

le
d

o
sa

o
a
d

o
lb

o
‘o

rb
ou

lI
ra

M
i.

io
u

o
w

ý
.t

b
a
y

—
l1

0
c
h

a
ti

b
ta

rl
a
tt

k
y

k
5
6

li
ty

io
u
Ia

d
n
u
lc

v
y
n
O

s
n
a
!

3
.

3e
n

o
ra

a
h

ia
o

r.
o
l

rp
4
..

n
ln

I
tÉ

to
h

ra
n

ic
.,

k
s

k
t.

m
á
n

i
74

n
u
tn

é
4

1
1

d
b

I
li

ti
c
I

p
to

li
*

o
J
ic

l
sh

o
d

o
v
lf

lb
a
L

k
ů

n
i

5
a
3

ia
p

rO
b

Il
o

IS
30

o
d
s
t.

1
p
li

c
.

S
l

ta
t*

*
tr

*
ln

tb
o

ra
b
a
s
I

-

W
a

—
O

b
o
n
b
o
v
z
n
ý
o
b

p
G

á
ti

ak
o

d
o

g
k

*
ý

th
J
rd

G
á
e
.h

(U
P

E
J)

Ii
1
n
,t

a
d
a
,

no
W

lo
o

it
a
w

e
—

P
e
a

—
-

f
l

—
—

v
—

L
—

_
—
°

‚
—

M
5

7
‚

I
°

z
u
l

O
f
‘

Í
63

fl
3
0

J
o.

oi
j

-
.

ti

-

3
4
fl

4
4

J
I

‚

I
-

02
fl

3
0
1
3

[
•

•

I0
4
7
1
1

I
fl

I
3

.3
0
1

‚
94

3
fl

.
3

0
.7

.3
0
1

5
M

92
N

l
_
a

.3
0
1

fl
S

n
o

s
»
4
1

Ir
3

_
C

.3
0

1
II

31

13
42

1
fl

3
_

s
s
c

b
o
l

la
fl

13
44

4
‘

‚
f
h

l
J

n
ó

l
TI

C

3
0

0
‘

.3
0

1
3

N
9

0
0

3
J

»
0

‘
4*

II
O

3
0

7
3

1
3
0
1

*9
fl

n
o
]

»
4
1

fl
3

0
1

6
.

C
C

l
ti

ti

i
a

ID
fl

3
1

3
-

.3
0
1

I
ti

z
-
a
.

I
Ii

3
0

7
4

.3
0
1

43

3
1
C

I
b
O

l
14

ti
3
_
s
fl

4
7
0
1

-

.3
0

1

4
fl

B
fl

4
fl

I
O

n
o

l
b

o
l

‚

ľ—
*

3
0

—
e—

3
0
0
6

_
_
_

3
fl

‚
M

4
fl

n
o
?

4
—

4
.3

n
M

‚
fl

1
.3

4
2
1

I
fl

3
‚I

I
fl

n
ó

t
I

fl

4
M

6

ty
to

=
_

.3
4

1
I

fl

I
M

b

II
fl

n
u
d

fl
.

O

30
44

6
.!

1
_
..

z
-
d
l

6
l

‘
I

N

I
l
S

‚

II
M

fl
fl

3
0
_
I

._
!
—

_
4

‚L
._

•

z
-
I
I

•

3
0
5
7

0
0
6

4
fl

a
U

fl

I
fl

2
1
*
0

51
42

1
I

II

»
C

l
II



Dodatek č. 1
ke Smlouvě

o smlouvě budoucí darovací
uzavřené dne 20.9.2016 mezi městem Nové Město na Moravě jako budoucím obdarovaným a iako
budoucími dárcř

jako budoucí dárci na straně jedné

a

2. Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 59231 Nové Město na Moravě
IČ: 002 94900
DIČ: CZ00294900
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města

jako budoucí obdarovaný na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o smlouvě budoucí
darovací ze dne 20.9.201 6, kterým se mění znění textu uvozujícího ustanovení čl.ll Smlouvy o
smlouvě budoucí darovací.

Čl.l

Smluvní strany se dohodly na změně znění textu uvozujícího ustanovení čl.ll Smlouvy o smlouvě
budoucí darovací, které po změně nově zní

„Smluvní strany se podpisem této smlouvy o smlouvě budoucí darovací zavazují uzavřít řádnou
smlouvu darovací nejdříve po dokončení realizace veřejné dopravní a technické infrastruktury
podle projektové dokumentace pro územní řízení (DUR) zpracované firmou ENVIGEST s.r.o.,
Masarykova 305, 592 31 Nové Město na Moravě z 01/20 16, č. zak: 1604, a to v rozsahu objektů
SO. I — 80.9 a nejpozději do 6-ti měsíců od uvedení do užívání/kolaudace posledního z objektů,
nejpozději však do 4 let ode dne uzavření této smlouvy, jejímž předmětem budou části pozemků
specifikovaných v Čl. I. odst. 2 této smlouvy v rozsahu dle přílohy č. I Situační zákres cca 2371
m2, v zásadě v následujícím znění:“



či“

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nadále v platnosti.

2. Budoucí dárci podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (“zákon o registru smluv“).

3. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v centrálním
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (“zákon o registru smluv“) je město Nové
Město na Moravě, které je povinno tento Dodatek Č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději však
do 30 dnů od uzavřeni Dodatku č. 1 odeslat k uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašuji, že žádné ustanoveni v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

5. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž budoucí dárci
obdrží každý po jednom jeho vyhotovení a dvě vyhotovení jsou určena pro budoucího
obdarovaného.

6. Znění tohoto Dodatku č. 1 bylo projednáno na zasedání Zastupitelstva města Nového Města
na Moravě č konaném dne 2017 a schváleno usnesením přijatým pod bodem /
/ZM/201 7.

7. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

8. Smluvní strany prohlašuji, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že souhlasí s jeho obsahem a že
tento byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Novém Městě na Moravě dne V Novém Městě na Moravě dne

Budoucí dárci: Budoucí obdarovaný:

Michal Šmarda
starosta



Dodatek č. 1
ke Smlouvě

o smlouvě budoucí darovací
uzavřené dne 20.9.2016 mezi městem Nové Město na Moravě jako budoucím obdarnnnÝm a

jako budoucími dárci

jako oudoucí dárci na straně jedné

a

2. Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 59231 Nové Město na Moravě
lČ: 002 94 900
DIČ: CZ00294900
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města

jako budoucí obdarovaný na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o smlouvě budoucí
darovací ze dne 20.9.201 6, kterým se mění znění textu uvozujícího ustanovení čl.ll Smlouvy o
smlouvě budoucí darovací.

Čl.l

Smluvní strany se dohodly na změně zněni textu uvozujícího ustanovení čl.ll Smlouvy o smlouvě
budoucí darovací, které po změně nově zni

‚Smluvní strany se podpisem této smlouvy o smlouvě budoucí darovací zavazují uzavřít řádnou
smlouvu darovací nejdříve po dokončení realizace veřejné dopravní a technické infrastruktury
podle projektové dokumentace pro územní řízení (DUR) zpracované firmou ENVIGEST s.r.o.,
Masarykova 305, 592 31 Nové Město na Moravě z 01/20 16, Č. zak: 1604, a to v rozsahu objektů
SO. I — 50.9 a nejpozději do 6-ti měsíců od uvedení do užívání/kolaudace posledního z objektů,
nejpozději však do 4 let ode dne uzavření této smlouvy, jejímž předmětem budou Části pozemku
specifikovaného v Čl. L odst. 2 této smlouvy v rozsahu dle přílohy č. I Situační zákres cca 1260 m2

v zásadě v následujícím znění:“

ČIJI

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nadále v platnosti.



2. Budoucí dárci podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (“zákon o registru smluv“).

3. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v centrálním
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (“zákon o registru smluv“) je město Nové
Město na Moravě, které je povinno tento Dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději však
do 30 dnů od uzavření Dodatku č. 1 odeslat k uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

5. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž budoucí dárci
obdrží každý po jednom jeho vyhotovení a dvě vyhotovení jsou určena pro budoucího
obdarovaného.

6. Znění tohoto Dodatku č. 1 bylo projednáno na zasedání Zastupitelstva města Nového Města
na Moravě č konaném dne 2017 a schváleno usnesením přijatým pod bodem /
/ZM/201 7.

7. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že souhlasí s jeho obsahem a že
tento byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Novém Městě na Moravě dne V Novém Městě na Moravě dne

Budoucí dárci: Budoucí obdarovaný:

Michal Šmarda
starosta



Záměr urodeje nemovitostí v kat. území Nové Město na Moravě

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě jako výlučný
vlastník níže uvedené nemovitostí

vyhlašuje
v souladu s příslušnými ustanoveními zák. Č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění a v
návaznosti na usnesení Rady města Nového Města na Moravě, přijaté na její schůzi Č. 20 konané
dne 1.2.2016 pod bodem č. 30/20/RM12016/1, následující

záměr prodeje

1. Nemovitosti nabízené k prodeii
Cásti (nešrafované) pozemků parc. č. 2036/1 a part. Č. 2036/12 v kat. území Nové Město na
Moravě o výměře cca 12500m2 - dle situačního plánku (příloha Č. 1). Cásti obou pozemků
jsou nabízeny za minimální kupní cenu ve výši 250,- KČ/m2 + platná sazba DPH. Cásti
pozemků, které jsou vyšrafovány, město nenabízí k prodeji.

2. S vybraným žadatelem bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí kupní.

3. Možnosti seznámení s prodávanými nemovitostmi
Zájemci o koupi nabízených nemovitostí uvedených výše se mohou s těmito nemovitostmi volně
seznámit na místě samém.

4. Písemná žádost o koupi nabízených nemovitostí/je jich částí musí obsahovat:
l/jméno a příjmení žadatele/název společnosti, RC/ IC, DIC/ trvalé bydliště / sídlo podnikání
2/ návrh využití pozemků:

> uvedení účelu využití částí pozemků požadovaných žadatelem ke koupi i částí pozemků
ponechaných v majetku mčsta, doložený zámčremikoncepčním řešením obsahujícím
textovou a graflckou část (nejméně se zákresem záměru do katastrální mapy)

) uvedení způsobu a podmínek flnancování a výstavby veřejné dopravní a technické
infrastruktury (zejm. investorství, způsob/výše/formy financovánfl nutné pro zasíťování
pozemků v lokalitě s tím, že pokud by město mělo být vlastníkem vybudované
infrastruktury, požaduje min. následuiící parametry: pozemní komunikace - vozovky
šířky min. óm vždy sjednostranným chodníkem šířky min. 2m, podél komunikací bude
vybudováno veřejné osvětlení a bude realizována dešťová kanalizace sloužící pro
odvedení dešťové vody minimálně z navrhovaných/plánovaných pozemních komunikací
pro danou lokalitu a ze sousedních spádových stavebních ploch. Město nepřevezme do
svého majetku a do své správy veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu, která
nebude vybudována dle městem požadovaných parametrů (dimenzí, ...) případně dle
s městem odsouhlasené projektové dokumentace.

) nabízené pozemky by měly být podle návrhu nového Uzemního plánu Město Nové
Město na Moravě použitelné k zastavění tj. plochy s rozdílným způsobem využití:
Plochy smíšené obytné — městské SM a Plochy dopravní infrastruktury — místní DM

3/ kontakt — telefon, e-mail
4/ nabídku kupní ceny v Kč/m2 bez DPH (k této bude připočtena příslušná sazba DPH) - lze
nabídnout různou cenu za různé části pozemků. Vždy však musí být uvedena celková výměra a
výše ceny za navrhovaný odkup pozemků.

Na základě předložených žádostí může být s uchazeči jednáno o jejich případných dílčích úpravách
a upřesněních.



Žádost o koupi musí být podána v zalepené obálce na podatelnu Měli, Vratislavovo náměstí 103,
Nové Město na Moravě. Lhůta pro podání žádostí končí dne 21.3.2016v 9:00 hod.
Na čelní straně obálky bude uvedeno: ‘tNEOTVIRAT koupě nemovitostí v lokalitě u
zahradnictví“.

4. Způsob výběru kupujícího:
Při výběru uchazeče o koupi pozemků bude zejména posuzován předložený záměr/navrhované
koncepční řešení a navrhované podmínky výstavby a financování předloženého záměru.

V případě, že smlouva o smlouvě budoucí kupní a případné další smlouvy/dohody nutné pro
realizaci léto dispozice s vybraným uchazečem nebudou uzavřeny ani do 6-ti měsíců od doručení
oznámení O výběru žadatele, pak se má za to, že dohoda stran dle této dispozice není možná a město
může zahájit jednání s dalšími žadateli. Město nemusí uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě kupní s
žádným žadatelem.

Podmínky záměru prodeje nemovitostí budou zveřejněny na úřední a elektronické desce Městského
úřadu Nové Město na Moravě po dobu min. 15 dnů.

S. Ostatní informace
Schválení prodeje vybranému uchazeči podléhá dle příslušných ustanovení zák. č.12812000 Sb., o
obcích, v platném znění, rozhodnutí Zastupitelstva města Nového Města na Moravě. O výsledku
budou uchazeči informováni písemně.
Předmětné nemovitosti jsou zařazeny k dnešnímu dni v platném Uzemním plánu obce Nové Město
na Moravě do funkčního využití území: Veřejné prostory — veřejně prospěšná stavba — dopravní
propojení silnice 111354 a místní komunikace k přírodnímu koupališti a Ostatní zeleň a VSeobecně
obytné území a v rozpracovaném návrhu nového Uzemního plánu Nové Město na Moravě jsou
zařazeny do ploch s rozdílným způsobem využití; Plochy smíšené obytné — městské SM a Plochy
dopravní infrastruktury — místní DM viz příloha č. 2
Na části předmětných pozemků se t.č. nachází vodovodní přípojka k sousednímu pozemku parc.
Č. 2036/16, na jejíž trasu bude před uzavřením řádné kupní smlouvy uzavřena smlouva o zřízení
věcného břemenc — služebnosti ve prospěch vlastníka nemovitosti, kterému přípojka slouží a
v jehož je majetku. Na pozemcích se nachází polní kompostiště města a skládka stavebního
materiálu, které budou, do doby uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní, na náklady města
přemístěny. S vybraným uchazečem bude nejprve uzavřena smlouva o smlouvě budoucí kupní s
tím, že řádná kupní smlouva bude uzavřena po nabytí platnosti nového Uzemního plánu Nové
Město na Moravě, který umožní realizaci záměru vybraného(ých) uchazeče(ů). Poplatníkem daně
z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. -

Doplňující informace budou podány na MěU Nové Město na Moravě na odboru ISM, tel.
566598350, Ing. Wurzelová, u místostarosty města, tel. 566598302, Stanislava Marka.

Stanislav Marek
místostarosta

vyvěšeno:
— 6. 03. 2016

-4,

1

-t ‚

J (‘L -

sňato:

2



at-f

TiskMapy Page 1 ofl

u Tisk Mapy

1:3000

https:Umapynmnm.czItmsImunmnmj(nIpriflLPhP 3.32016



Návrh nového Územního plánu Nové Město na Moravě

l‘řcdinčInd po;einky (čá.li) ji. Č. 201611 a p. Č. 203íi112 vk. ti. Nnvt! Msio na Moravě jsou zařuzeny do nik
uvcdcných ploch s iodflnýiii Fpůsohcm využití:

PLOChY SMÍŠINÉ OIIYTNÉ — MIST5KÉ SM

H tavu1 vyLlžit 1:
flydlcit( oličaiuMu! vybavení.

Přípt‘stiué využili:
- byiové domy
- rodinné domy
- inlegrované bydleni v objektech občmtskčluo vybaveni
- stavby občanského vybaveni. služeb a drobné výroby, kieré jsou slučitelni! s

bydlením a suesniži‘jí kvalitu obytného pwslkdi např. zvýšcuou hladinou hluku,
prachu a zvýšenými nároky na nákladní dopravu

- stavby u zařízení pro spoil n tělovýchovu
- stavby ubytovacích zařízení- hotely, penziony

stavby související s hlavním využitím. např.: garáže, přistřcšky pro autu, baziny
- garáže
- veřcjnň prostranství, zeleň na veřejných pmstrnnslvích, veřujuá parkoviště
- vodní plochy a toky
- související dopntvni n teclntickí infrastruktura
- podzemní stavby veřejntl iecluukké inírastruktury

Podmíněně pVípustné využití:
- fotovoltaické elektrárny, pokud jsou doplňujícím zařízwiím staveb hlavního využití

ajsou jejich součásti nebojsou umístěny v zastavěná ploše staveb lulavinlto využití

Nepřípustné využiti:

Stavby n Činnosti nesouvisející s hlavním, přípustným a podminčně přípustným využitím,
zejména:

- stavby pro rodinnou rekreaci
‘ motely a ostatní stavby ubytovacích zařízení, které nejsou uvedeny v přípustném

využití. zejména ubytovny, kempy ti skupiny chat nebo bungalovů
- stavby pro výrobu ti skladování
- stavby n zařízení pro výrobu energie z obnovitelných zdrojů, klest nejsou uvedeny

v podmíněně přípustném využití
- zemědělské stavby
- stavby a zMizení lesního hospodářství
- stavby autoopraven, autoservisů a Čerpacích stanic pohonných hmot
- stavby se zvýšenými nároky na těžkou nákladní dopravu a hygienu pmstiedi

Podmínky prostorového uspořádání včetně základních podmínek ochrany krajinného rázu:
- výšková regulace zástavby: nejvýše čtyři nadzemních podlaží včetně podkroví;

stávající objekty s vyšší podlažností, které se negativně uplatňují v pohledovém
horizontu města (zejména věžové bytově domy a další bytové domy) tolerovat; u
novostaveb, případně nástaveb dbát na to. aby nedošlo k výraznému nasušení
pozitivních pohledových dominanta pohledového horizontu města
intenzita využití pozemků: koeficient zeleně, tj. poměr plochy nezastavěné a
nezpevněné k velikosti stavebního pozemku, bude minimálně 0,15

Tato plocha smišcná obytná — městská je zařazena do ploch, ve kterých je rozhodování
o změnách v území podmíněno zpracováním územní studie.

2



PLOCHY DOPRAVNÍ INPRASTRUKTURY - MÍSTNÍ l)M

Illa vuí vyuiif:
Pn,ciuii( komnnikncc, manipulačiií plochy n parkovací plochy

l‘řípn%Ind využili:
- sibncc, místní n účelové komunikace n cesty
- autobusová nádraží

tiutnipulnční o parkovací plochy
- chodníky a cyklosletky
• jnráže
- součásti konmniknce. munipulnčních ti parkovacích ploch. cykIosluuk a chodníků,

např. iiáspy. zářezy, opěrná zdi. mosty. doprovodná n izolační LL‘IL‘ň

doplňující slavliy drobná nmhilckluty
stavby u zařízení související s provozem na poimnních komunikacích
siavby ti zařízeni sloužící k provozu parkovackh ploch

- stavby n zařízeni související s křížením dopravní n technická iitfrastruktury
- podzemní stavby veřejná technické infrustwktmy
- přlstk‘šky sloužící veřejné dopravě
- veřejná prosimnství n stavby a zařízení souvisejíci s účelem veřejných praslrwistvi

Nepřípustná využili:

Stavby ti činnosti nesouvisející s hlavním ti přfpuslným využitím, zejrnďna:
- bylová domy
- rodinné domy
- stuvby pro rodinnou rekreaci
— stavby občanského vybavení
- zahrádkářské kolonie
- siavby ubytovacích zařízení
- autoopravny, auloservisy ti čerpací stanice pohonných hmot
- stavby pro výrobu ti skladování
- stavby n zařízení pro výrobu energie z obnovitelných zdrojů
- zemědělské stavby
- stavby n zařízeni lesního hospodářství
- stavby ti zařízeni technické infrastruklury, které nejsou uvedeny v přípustném využití

Podmínky prostorového uspořádání včetně základních podmínek ochrany krajinného rázu:
- výšková regulace zástavby: nestanovuje se
- intenzita využití pozemků: koeficient zeleně, tj. poměr plochy nezastavěné a

nezpevněné k velikosti stavebního pozemku, se nestanovuje

3



— — fl

způsobem využití

plochy bydleni - v bytových domech

plochy bydleni - v rodinných domech

plochy rekreace - WdMduálnl

plochy rekreace - hromadně

plochy rekreace - zahrádkářské kolonie

plochy rekreace - přírodního charakteru

plochy občanského vybaveni

plochy občanského vybaveni - spod a tělovýchova

plochy občanského vybaveni - hřbitov

plochy smíšené obytné- centrální

plochy smíšené obytné - městské

plochy smíšené obytné - venkovská

plochy B koridory dopravní Infraslniktusy - sllnlčni

koddo.y dopravní inírastruklury - homogenIzace stávajicích dnlc, hloubený tunel

plochy dopravní Infrastruktury - místní

plochy dopravní Infrastruktury - železniční

plochy technlckě infrastruktury

koridor technické infrastruktury

plochy výroby a skladováni - lehký průmysl

plochy výroby a skladováni - drobná a řemeslná výroba

plochy smíšené výtobni

plochy veřejných prostranství

plochy veřejných prostranství - veřejná zeleň

plochy systému sídelní zeleně

plochy těžby nerostů - zastavItelné

plochy těžby nemstú - nezaslavitelně

plochy vodnl a vodobospodáfské

plochy zemědÓlské

plochy lesni

plochy Iesnl -5 rekwačnI pobytovou a sportovni ÍUnkCI

plochy přírodní

plochy smíšeně nezastavěného Ůzami

stav návrh rezerva
— —

iwAwn mimy

plochy i koridory s rozdllným



slav návrh rozorva
UflItMiI

shibkj,Inó IcZPJWy

identifikace ploch e koridorů (ID)

z1

pí

ID zastavitelných plocha koridorů

ID ploch plestavby

funkčni k založeni

A
J I

A A
‚ I I T

D ODD D D C řešené ůzemi

kalastálni území

zastavůn6 území ke dni 4.2.2013

zaslavitelné plochy

plochy p!estavby

Nl

územní systém ekologické stability

ID plocha koridorů nezaslavilelných ploch

ID územních rezerv

regionálnl biocenlrum

reglonMni biolwrldor

lokálnl biocentrum

IokéInl biokoridor

-I -
- t -

—

-r •i--°

- s_tj. I

hranice





Platný Územní plán obce Nové Město na Moravě

l‘řcdaučtiiě pozmiiky (Č1sti) p. Č. 201611 a p. Č. 21)161)2 v k Ú Novu Město uI:i Moravě isurn nihi,cny do nik
uvCtleIIýLit ploch Iiinkč,,í,n vyn>uI fin ú,eiiuí:

VvoheenČ obvlnC uzemi

I. přípuNtnú funkce
bydlení (hytovi! domy, rudintu! thuny)
ohjekiy individuáltií rckrcicu — ickrn;ičui chalupy. rckicačuf duimtky

2. no4lIIImnhI,ě nřipuisl.iti fitujke
stavby OI1ČaII%kL9IO vybaveni — nialoobcitodni .ařď,cilĺ, vcřejnó sIiavovní, ubytovací zařf,wii, ‚clravotní pt!Če.

sportovní Činnost, služby, školskň z.uf{z*2ní. zaNieni sociální jťČe
• nezbylou! siiě lcclinickčlio vybavení ti objekty drolinu! unJiileklury, zeleň iiii pozemlcu. zpevněná nádvoří,
ipcvněimé plochy pro pohyb ucho .Iimnwžďoväiii obyvatel. nhistni 11 úěcluvu! vozidlově kontuiutace. odstaviui
siiuií a parkovišlč, g;iriik

Veřejné nrntnry

I. přípustná funkce
- stivby pČicli u vozidlových komunikací
• zpevučné plochy pro shimmažďov;inf obyvatel
2. nodmmnčnč připustná funkce

dopravo v tildu — odstavná stání tu parkovilČ
- zeleň
• nezbytné Bitě technického nbaveni a oblektv drobně Brchl(ektuly

Na uvedené plaše veřejných prostorje vymezena veřejně prospšnui stavba:
- dopravní propojení silnice 11/354 a místní komunikace k přfwdnímu koupališii v k. Ú. Nové Město na

Moravě

Ostatní zekň

I. PříPUStné funkce
- keřový a stromový porost
2, uodmSnně přípustná funkce
- vodní plochy

— nabylné sítě cechnickho vybavení a nezbytné liniové dopravní stavby



II
I

IniI
111iI.i

J0
5
D

55D
D

U
D

i
LD

EiD
D

LLLD
D

D
EE

E
D

IU
DUU

1UUUDEUU
UUDDUDEJU



—

___ ___ ___ ___ __

I IlI I II II II
I III IIl M II__
WnÁSTAVÉMSA NRZASTA VJ7nNSPLOCIWI uRSAmzovAN ÚZEMÍ

Pk 1-‘
— nbtě

__ __ __ __

I

____

I II I ĺ÷+j ——

___II___

I II II
L-EH I I M II IInnI=ió
IroI Io;I IO_I i i ii

_____

II I (II fl_M_
LII I I II M_II_

NRZISTAVĚNÉA NEZ4STA VUELNSPWCWS‘ j NEURBMUZ0VANÉ ÚzEMÍ
n_.‚

Ij t:J I II II Í l÷++I
h LtI I I I AjI 4tA

L I I I I I[ I

__

hru Ii I J

_____________

I t

II I

______

IL

______



(

-



jako budoucí dárci na straně jedné

a

2. Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103. 592 31 Nové Město na Moravě
iČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
zastoupeně Michalem Šmardou, starostou města

jako budoucí obdarovaný na straně druhé

uzavíraji níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. 5 1785 a násl. a ust. 52055 a násl.zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník, (dále Jen „občanský zákoník“) tuto;

Smlouvu
o smlouvě budoucí darovací

ČIJ

1. Budoucí dárci prohlašují, že jsou na základě Smlou‘j darovací ze dne 26.11.2006, právní
účinky vkladu práva ke dni 27.11.2006 podílovými spolL.vlastniky nemovitosti — pozemkC, parc.Č. 2036/9 orná půda o výměře 9416 m a parc. č. 2036(10 om půda o výměře 5795 m oba
v katastrálním území Nové Město na Moravě, a to a k Id 1L

spoluvlastnického podílu, k Id. % spoluvlastnlcKeno podílu a
k Id. 34 spoluvlastnického poaiiu. Vlastnické právo k této nemovitosti je zapsano v Katastrunemovitosti vedeném Katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrální pracDviště ve Žďáře nadSázavou na LV č.2202 pro kat. územi Nové Město na Moravě, obec Nové Město na Moravě.

2. Budoucí obdarovaný prohlašuje, že má vážný zájem o dar části uvedených nemovitosti ovýměře 2371 m2 dle situačního plánku, který tvoři přílohu č. 1 této smlouvy.

Či. Ii

Smluvní strany se podpisem těto smlouvy o smlouvě budoucí darovací zavazuji uzavřít řádnousmlouvu darovaci po kolaudaci/uvedeni do užíváni veřejně dopravní a technické infrastrukturypodle projektové dokumentace pro územní řízeni (DUR) zpracované Firmou ENVIGEST s.r.o.,Masarykova 305, 592 31 Nové Město na Moravě z 01/201 6, Č. zak; 1604, a to v rozsahu objektů
80.1 — 80.9, a to nejpozději do 6-ti měsíců od uvedeni do užíváni/kolaudace posledního z



objektů, nejpozději však do 4 let ode dne uzavřeni této smlouvy, jejimž předmětem budou Části

pozemků specifikovaných v Či. I. odst. 2 této smlouvy v rozsahu dle přiiohy Č. I SituaČni zákres

2371m2, v zásadě v násiedujiclm zněni:

Darovacl smlouva ——____________________________

2. Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31

iČ: 002 94 900
DIČ: CZ00294900
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města

jako obdarovaný na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust.

Sb., občanský zákoník (dále Jen občanský zákonífl tuto
2055 a násl zákona č. 89,2012

Darovací smlouvu

či.,.

1. Dárci prohlašují, že jsou na základě Smlouvy darovací ze dne 26.11.2006, právní účinky vkladu

práva ke dni 27.11.2006 podílovými spoluvlastníky nemovitostí — pozemků, parc. č. 2036/9 orná

půda o výměře 9416 m2 a parc. č. 2036/10 orné nůHn n výměře 5795 m2 oba v katastrálním

úzamí Nové Město na Moravě, a to ‘ k Id. 34 spoluvlastnického podílu,

k id, 3- spoluvlastnicneno poanu a Id. % spoluvlastnického

podllu. Vlasrnruná právo k těmto nemovitostemje zapsano v katastru nemovitostí u Katastrálního

úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště ve Zďáře nad Sázavou na LV Č. 2202 pro kat. území

Nové Město na Moravě, obec Nové Město na Moravě.

2. Na základě s obdarovaným předem odsouhlaseného geometrického plánu

vyhotoveného

a

potvrzeného Katastrálním úřadem pro Vysočinu, katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou dne

byla z pozemku/ů uvedeného/ých v Čl. I odst. I této smlouvy (L z pam.Č

oddělena část o výměře nť, nově označena jako pozemek parc.Č o výměře

rn2, v kat. území a obci Nové Město na Moravě. Dále byla z pozemku uvedeného v čí.

I odst. I této smlouvy tJ z oddělena Část o výměře m2, nově označena jako

pozemek panič o výměře nť a dále z téhož pozemku oddělena část o

výměře m2, nově označena jako pozemek parc.č o výměře

v katastrálním území a obci Nové Město na Moravě. Výše citovaný geometrický plán je nedílnou

4

1.

a

Jako dárci na straně jedné

Nové Město na Moravě



součástí této smlouvy.

Či.ii.
Předmět daru

1. Dárci touto smlouvou bezúplatně převádí - dam]! nemovitosti popsané v čil. odsL 2 této
smlouvy — nově vzniklé pozemky parcelní Číslo o výměře rn2,
parc.Č o výměře rn2, panič o výměře rn2, vše v kat.
území Nové Město na Moravě (dáte Jen „předmět daru, s veškerými právy, se všemi součástmi a
zákonným příslušenstvím, které jsou v nndllni,ám oiuvlastnictvi dárců — každý v rozsahu svého
spoluvlastnického podílu tj k id. t‘ eooluvlastnického podílu,

k id. 4 spoluvlastnického podílu a - k id. 1% spoluvlastnického podílu,
obaa,ovanému do Jeho výhradního vlastnictví a obdarovaný tyto nemovitosti do svého výhradního
vlastnictví přijímá.

Či. Iii
Stav daru

1. Dárci prohlašují, že na daru neváznou žádné právní vady bránící nebo omezující vlastníka
ve volné dispozici s darem, zejména není zatížen zástavním či podzástavním právem.

2. Z dárců na obdarovaného přechází věcné břemeno — právo chůze a jízdy, které vyplývá
ze smlouvy o věcném břemeni V3 254/1998 ze dne 23.1.1998, právní účinky vkladu ke dni
5.5.1998, a to v rozsahu dle geometrického plánu Č. 1161-5181/1996 vůči vlastníku povinných
pozemků parc. č. 2036/17 a parc. Č. 2036/12v kat. území a obci Nové Město na Moravě.

3. Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav dam dobře znám, že si dar důkladně prohlédl a že jej ve
stavu ke dni podpisu této smlouvy do svého vlastnictví přijímá.

4. Dárci pmhlašují, že na předmětu dam specifikovaném v Čl. II. této smlouvy byla zrealizována
dopravní a technická infrastmktura dle projektové dokumentace (pro stavební/vodoprávní
povolení)

Či.w
Přechod vlastnického práva

1. Vlastnické právo k dam specifikovanému v ČilI. této smlouvy přejde na obdarovaného
vkladem vlastnického práva do katastm nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro
Vysočinu, katastrálním pracovištěm Zďár nad Sázavou, s právními účinky k okamžiku kdy
návrh na povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí došel příslušnému
katastrálnímu úřadu. Současně s přechodem víastnického práva přecházejí na obdarovaného
i veškerá práva a povinnosti vyplývající z vlastnictví dam, nebezpečí jeho zničen! nebo
poškození a právo na užitky.

2. Smluvní strany se dohodly, že správní poplatek za vklad do katastru nemovitostí uhradí dárci.

3. Návrh na vklad vlastnického práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí, podá obdarovaný,
k čemuž Jej dárci podpisem této smlouvy zmocňují, jako i k případným jednáním provázejícím
zpětvzetí, doplněn I či další kroky směřuj!cí k docílení zápisu práva dle této smlouvy.

4. Pro případ, že by příslušný katastrální úřad pravomocně zamítl návrh na povolení vkladu
vlastnického práva obdarovaného dle této smlouvy nebo v případě pravomocného rozhodnutí
o zastavení řízení o návrhu na povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí,
se smluvní strany zavazují uzavřít ve lhůtě 3 měsíce ode dne právní moci rozhodnut!, jímž byl



zamítnut návrh na povoleni vkladu vlastnického práva obdarovaného nebo rozhodnutí, jimž \
bylo řízeni o návrhu na povoleni vkladu vlastnického práva obdarovaného do katastru

nemovitosti zastaveno, novou smlouvu shodného obsahu, v níž budou odstraněny vady, \
chyby a jiné skutečnost které vedly k vydáni zamítavého rozhodnuti nebo zastaveni řízení. ‘4

Toto ujednání a závazky z něho pro smluvní strany vypíývající považují smluvní strany

za ujednáni o smlouvě budoucí ve smyslu ust. 5 1785 a násl občanského zákonlku. Pro

případ bezdůvodného porušeni povinnosti stanovené v tomto ustanovení si smluvní strany

sjednaly smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý I započatý den prodlení.

Čiv
Závěrečná ustanovení

1. Pňjeti daru do majetku obdarovaného bylo projednáno na zasedáni

Zastupitelstva města Nové Město na Moravě konaném dne a schváleno usnesením

přijatým podbodem Č programu.

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru obdarovaného dárci výslovně prohlašují, že jsou

s touto skutečnosti obeznámeni a souhlasí se zpracováním svých údajů obdarovaným

s ohledem na zákon Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni

pozdějších předpis4 a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této

smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů zejména

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou

stranou, nezpřístupni třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepou tyto

informace kjiným účelům, nežje kplněnípodmineksnlouvy.

3. Dárci souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů (Jména

a přijmeni, adresy trvalého, příp. přechodného bydliště, rodného Čísla, telefonního čísla)

obsažených v této smlouvě obdarovaným (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely

vedení evidence a majetkoprávní agendy, projednáni v orgánech města a zveřejnění

rozhodnutí těchto orgánů, uzavřeni smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy,

tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů předejít záměně účastníků právního vztahu.

Tento souhlas je poskytován na dobu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel,

pro který budou uvedené osobní údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními

zákony Dárci si jsou zároveň vědomi svých práv podle 5 12 a 21 zákona d 101/2000 Sb.,

o ochraně osobních údajů a o změně některých zákon4 ve znění pozdějších předpisů.

4. Dárci dále souhlasí s tím, že ze strany obdarovaného bude, resp. může být, pří dodržení

podmínek stanovených zákonem Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí

informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.

5. Dárci souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (‘zákon o registru smluv“).

6. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejněni této smlouvy v centrálním

registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (“zákon o registru smíuv je město Nové

Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do

30 dnů Od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter

obchodního tajemství, Jež by požívalo zvláštnl ochrany



8. Vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řidl příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

9. Tato smlouva byla sepsána v pěti vyhotovenich $ platnosti odgináJu, z nichž po jejím podpisu
po dvou vyhotoveních obdrží obdarovaný a po jednom vyhotoveni obdrží každý z dárců a
jedno vyhotovení bude doručeno příslušnému katastrálnímu úřadu spolu s návrhem na
zahájení řízení o vkladu vlastnického práva dle této smlouvy do katastru nemovitosti

10. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich pravé
a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují
své podpisy.

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a ůčinnosti dnem
jejího uveřejněni v centrálním registru smluv.

12. Přuohu této smlouvy tvoří:
- Geometrický plán pro dělení pozemku č

V Novém Městě na Moravě dne V Novém Městě na Moravě dne

Dárci: Obdarovaný:

Michal Šmarda
stamsta

konec Darovací smlouvy
a pokraČovanl Smlouvy o smlouvě budoucí darovací



‘N
Či. III

Ostatní a sankční ujednání

1. Nedojde-Ii k uzavřeni řádně darovací smlouvy ve lhůtě dle Či. ii. této smlouvy z viny na straně

budoucích dárců, jsou budoucí dárci povinni:
• nahradit budouclmu obdarovanému vzniklou Škodu, přičemž Škodou se rozumí i

neposkytnutí součinnosti města investorovi, v důsledku čehož vznikne investorovi dopravní

a technické infrastruktury realizované na předmětu daru dle této smlouvy podle projektové

dokumentace pro územní řlzeni (DUR) zpracované firmou ENVIGEST s.r.o., Masarykova

305, 592 31 Nové Město na Moravě z 01/2016, Č. zak: 1604, škoda, jejíž úhradu bude

investor po budoucím obdarovaném požadovat;
• zaplatit budoucimu obdarovanému smluvní pokutu, a to za každý den prodlení ve výši 500,-

Kč, přičemž tuto je povinenlni zaplatit na výzvu budouciho obdarovaného, která bude

obsahovat 14-ti denní dobu splatnosti, na jeho účet vedený u KB a.s., č. účtu : 19-

1224751/0100, var. s.: 2212

ČI.lV.
Závěrečná ujednáni

1. Podmínky této smlouvy o smlouvě budoucí byly projednány na 11. zasedání Zastupitelstva

města Nové Město na Moravě dne 13.6.2016 a schváleny usnesením přijatým pod bodem č.

11/11 /ZMI2O1 6/2 programu.

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru budoucího obdarovaného budoucí dárci výslovně

prohlašuji, že jsou s touto skutečností obeznámeni a souhlasí se zpracováním svých údajů

budoucím obdarovaným s ohledem na zákon Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve zněni pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek

obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních

předpisů, zejména zákona č. 10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim

byly svěřeny druhou stranou, nezpřistupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé

strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plněni podmínek smlouvy.

3. Budoucí dárci souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů

(jména a příjmení, adresy trvalého, příp. přechodného bydliště, data narozeni, telefonního

čísla) obsažených v této smlouvě budoucím obdarovaným (příp. jeho zaměstnanci), a to

pouze pro účely vedení evidence a majetkoprávní agendy, projednání v orgánech města

a zveřejněni rozhodnuti těchto orgánü, uzavřeni smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje

obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů předejít záměně účastníků právního

vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine

účel, pro který budou uvedené osobní údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními

zákony. Budoucí dárci si jsou zároveň vědomi svých práv podle 12 a 21 zákona Č. 10112000

Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve zněni pozdějších předpisů.

4. Budoucí dárci dále souhlasí s tím, že ze strany budoucího obdarovaného bude při dodržení

podmínek stanovených zákonem Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně

některých zákonů, ve zněni pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí

informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.



5. Budoucl dárci podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle

zákona Č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni

těchto smluv a o registru smluv (“zákon o registru smluv‘).

6. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejněni této smlouvy v centrálním

registru smluv podle zákona Č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (“zákon o registru smluv“) je město Nové

Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do

30 dnů od uzavřeni smlouvy odeslat k uveřejněni v registru smluv.

7. Smluvní strany shodně prohlašuji, že žádné ustanoveni v této smlouvě nemá charakter

obchodního tajemství, jež by poživalo zvláštni ochrany.

8. Tato smlouva o smlouvě budoucí darovací je vyhotovena v pěti vyhotoveních s platnosti

originálu s tím, že pro budoucího obdarovaného jsou určena dvě vyhotoveni a pro každého

z budoucich dárců je určeno po jednom jejím vyhotoveni.

9. Tato smlouva o smlouvě budoucí darovací nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma

smluvnlmi stranami a účinnosti dnem jejiho uveřejněni v centrálním registru smluv.

10. Účastnici této smlouvy o smlouvě budoucí darovací po jejím přečteni shodně prohlašuji, že

souhlasí sjejim obsahem, že tato smlouva byla sepsána podle pravdivých údajů, nikoli v tísni

ani za nápadně nevýhodných podmínek, na základě jejich pravé a svobodné vůle a na základě

toho připojuji své podpisy.

11. Nedílnou součásti této smlouvy je Příloha č. 1 Situačni zákres

V Novém Městě na Moravě dne If.!. %/ťv Novém Městě na Moravě dne €4. 7 /‚Jě‘

Budoucí dárci: Budoucí obdarovaný:

Michal
stal

2



‘J

4

A
W 3

Pučh ;c
- fl

J

iLIFJDIDfl

3 X,
6

Ĺ.
‘J

— .z,: J - -: — —.

Ĺ

J ‚

•IIl

:1
2‘

(‘l
O

4

J

ltJ-.j_.



Jako budoucí dárci na straně jedné

a

2. Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nově Města na MoravěiČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
zastoupeně Michalem Šmardou, starostou města

jako budoucí obdarovaný na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. 1785 a násl. a ust. 2055 a násl.zákona č. 89í2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník) tuto:

Smlouvu
o smlouvě budoucí darovací

ČLI

1. Budoucí dárci prohlašuji, že jsou na základě Smlouvy směnně ze dne 15.10.2010, právniúčinky vkladu práva ke dni 15.10.2010 podílovými spoluvlastníky nemovitosti — pozemku, parc.Č. 340612 orná půda o výměře 11215 m2 v katastrálním území Nově Město na Moravě, a tokaždý k id. ‘A spoluvlastnického podílu. Vlastnické právo k této nemovitosti je zapsáno vkatastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrální pracoviště veŽďáře nad Sázavou na LV Č. 3690 pro kat. území Nové Město na Moravě, obec Nově Město naMoravě.

2. Budoucí obdarovaný prohlašuje, že má vážný zájem o dar části uvedené nemovitosti ovýměře 1260 ni2 dle situačního plánku, který Noři přílohu č. I této smlouvy.

Či. II

Smluvní strany se podpisem těto smlouvy o smlouvě budoucí darovací zavazují uzavřít řádnousmlouvu darovací po kolaudaci/uvedeni do užívání veřejně dopravní a technické infrastrukturypodle projektové dokumentace pro územní řizeni (DUR) zpracované firmou ENVIGEST s.r.o.,Masarykova 305, 592 31 Nové Město na Moravě z 01/201 6, Č. zak: 1604, a to v rozsahu objektůSO.1 — 50.9, a to nejpozději do 6-ti měsícCi od uvedeni do uživánílkolaudace posledního zobjektů, nejpozději však do 4 let ode dne uzavření této smlouvy, jejímž předmětem budou částipozemku specifikovaného v Čl. I. odst. 2 této smlouvy v rozsahu dle přílohy Č. 1 Situační zákres1260 m2 ‚ v zásadě v následujícím znění:



1.

a

jako dám! na straně jedné

2. Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě

iČ: 00294 900
DIČ: CZ00294900
zastoupené Michalem Šmardou, stamstou města

jako obdarovaný na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust.

Sb., občanský zákonik, (dále Jen „občanský zákonik tuto
2055 a násl zákona Č. 89/2012

Darovací smlouvu

CI.l.

1. Dárci pmhlašuj že jsou na základě Smlouvy směnné ze dne 15.10.2010, právní účinky vkladu

práva ke dni 15.10.2010 podílovými spoluvlastníky nemovitosti — pozemku, parc. d 340612 orná

půda o výměře 11215 m2 v katastrálním území Nové Město na Moravě, a to každý k id.

spoluvlastnického podílu. Vlastnické právo k těmto nemovitostem Je zapsáno v katastru

nemovitostí u Katastrálního úřadu pm Vysočinu, Katastrální pracoviště ve Žďáře nad Sázavou na

LV Č. 3690 pro kat území Nové Město na Moravě, obec Nové Město na Moravě.

2. Na základě geometrického plánu č vyhotoveného

a potvrzeného Katastrálním úřadem pro Vysočinu, katastrální

pracoviště Žďár nad Sázavou dne byla z pozemkWů uvedenéhaĺých v či. J odst. I této

smlouvy tj z parc.č oddělena Část o výměře m2, nově označena jako

pozemek parc.č o výměře n?, v kat. území a obci Nové Město na Moravě.

Dále byla z pozemku uvedeného v Čt I odst I této smlouvy tj. z odděíena část o výměře

m2, nově označena Jako pozemek parc.č o výměře m2 a dále z

téhož pozemku oddělena část o výměře rn2, nově označena jako pozemek parc.č.

o výměře m2 v katastrálním území a obci Nové Město na Moravě. Výše

citovaný geometrický plán je nedílnou součástí této smlouvy.

čij‘.
Předmět dam

1. Dárci touto smlouvou bezúplatně převádí - darují nemovitosti popsané v Čl. I. odst. 2 této

smlouvy — nově vzniklé pozemky parcelní číslo o výměře m2,

pam.Č o výměře m2, pam.Č o výměře rn2, vše v kat.

území Nové Město na Moravě (dále jen jředmět koupě‘), s veškerými prévy, se všemi součástmi



.9,

a zákonným přlslušenstvlm, které jsou v podílovém spoluvtastnictvl dárci) — každý k Id. 34
spoluvlastnického podílu, obdarovanému do jeho výhradního vlastnictví a obdarovaný tyto
nemovitosti do svého výhradního vlastnictví přjjlmá.

Či. i,‘
Stav dam

1. Dárci prohlašuji, že na dam neváznou žádné právni vady bránici nebo omezující vlastníka
ve volné dispozici s darem, zejména nenl zatlžen zástavnlm Či podzástavním právem.

2. Z dárcú na obdarovaného přecházejí tato práva a závazky týkajlcí se dam, které vyplývají
ze smluv:

- .
. .doplnit název smlouvy, datum jejího uzavřeni a druhou smluvní stranu

3. Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav dam dobře znám, že si dar důkladně prohlédl a že jej ve
stavu ke dni podpisu této smlouvy do svého vlastnictví přijímá.

4. Dárci prohlašují, že na předmětu dam specifikovaném v Čl. II. této smlouvy byla zrealizována
dopravní a technická infrastruktura dle projektové dokumentace (pro stavební/vodoprávní
povolení)

či.lv,
Přechod vlastnického práva

1. Vlastnické právo k dam specifikovanému ‘‘ Čl. II. této smlouvy přejde na obdarovaného
vkladem vlastnického práva do katastm nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro
Vysočinu, katastrálním pracovištěm Žďár nad Sázavou, s právními účinky k okamžiku kdy
návrh na povolení vkladu vlastnického práva do katastm nemovitostí došel příslušnému
katastrálnímu úřadu. Současně s přechodem vlastnického práva přecházejí na obdarovaného
i veškerá práva a povinnosti vyplývající z vlastnictví dam, nebezpečí jeho zničeni nebo
poškození a právo na užitky.

2 Smluvní strany se dohodly, že správní poplatek za vklad do katastru nemovitostí uhradí dárci.

3. Návrh na vklad vlastnického práva dle této smlouvy do katastru nemovitosti; podá obdarovaný,
k čemuž jej dárci podpisem této smlouvy zmocňují, jako I k případným jednáním provázejícím
zpětvzeti; doplnění Či další kroky směřující k docBeni zápisu práva dle táto smlouvy.

4. Pro případ, že by pr7slušný katastrální úřad pravomocně zamítl návrh na povolení vkladu
vlastnického práva obdarovaného dle této smlouvy nebo v případě pravomocného rozhodnutí
o zastavení řízení o návrhu na povolení vkladu vlastnického práva do katastm nemovitosti,
se smluvní strany zavazují uzavřít ve lhůtě 3 měsíce ode dne právní moci rozhodnuti; jímž byl
zamítnut návrh na povoleni vkladu vlastnického práva obdarovaného nebo rozhodnuti; jímž
bylo řízení o návrhu na povolení vkladu vlastnického práva obdarovaného do katastru
nemovitostí zastaveno, novou smlouvu shodného obsahu, v niž budou odstraněny vady,
chyby a jiné skuteČnost které vedly k vydání zamítavého rozhodnutí nebo zastaven! řízení.
Toto ujednání a závazky z něho pro smluvní strany vyplývajicí považují smluvní strany
za ujednání o smlouvě budoucí ve smyslu ust. 1785 a násl. občanského zákoníku. Pro
případ bezdůvodného porušení povinnosti stanovené v tomto ustanovení si smluvní strany
sjednaly smluvní pokutu ve výši 1.000,-KČ za každý i započatý den prodlení.



Čtv
Závěrečná ustanovení

1. Přijetí daru do majetku obdarovaného bylo projednáno na zasedáni

Zastupitelstva města Nové Město na Moravě konaném dne a schváleno usnesením

přijatým pod bodem Č programu.

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru obdarovaného dárci výslovně prohlašují, že jsou

s touto skutečností obeznámeni a souhlasí se zpracováním svých údajů obdarovaným

s ohledem na zákon Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisf4 a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této

smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména

zákona Č. 10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se zavazuj že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou

stranou, nezpřístupni třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužW tyto

informace kjiným účelům, než je kplněni podmínek smlouvy.

3. Dárci souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů (Jména

a příjmení, adresy trvalého, příp. přechodného bydliště, rodného čísla, telefonního čísla)

obsažených v této smlouvě obdarovaným (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely

vedení evidence a majetkoprávní agendy, projednáni v Ománech města a zveřejnění

mzhodnutí těchto orgánů, uzavření smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy,

tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů předejít záměně účastníků právního vztahu.

Tento souhlas je poskytován na dobu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel,

pro který budou uvedené osobní údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními

zákony. Dámi si jsou zároveň vědomi svých práv podle 12 a 21 zákona Č. 101/2000 Sb.,

o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve zněni pozdějších předpisu

4. Dárci dále souhlasí s tím, že ze strany obdarovaného bude, resp. může být, pří dodržení

podmínek stanovených zákonem Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně

některých zákonů, ve znění pozdějších předpist), zveřejněna tato smlouva, její Část nebo dRčí

informace týkající se této smlouvy a jejího plněni.

5. Dárci souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru

smluv (“zákon o registru smluv ‘7,

6. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejněn! této smlouvy v centrálním

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (“zákon o registru smluv je město Nové

Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do

30 dnů od uzavřeni smlouvy odeslat k uveřejněni v registru smluv.

7. Smluvní strany shodně pmhíašuji že žádné ustanoveni v této smlouvě nemá charakter

obchodního tajemstvi jež by požívalo zvláštní ochrany.

8. Vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řidl příslušnými ustanoveními

občanskěho zákoníku.

9. Tato smlouva byla sepsána v pěti vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jejím podpisu

po dvou vyhotoveních obdrží obdarovaný a po jednom vyhotovení obdrží každý z dárců a

jedno vyhotovení bude doručeno příslušnému katastrálnímu úřadu spolu s návrhem na

zahájení řízeni o vkladu vlastnického práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí.



10. Smluvni strany prohlašuji, že si smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich pravé
a svobodné vúle, nikoli v tlsni a za nápadně nevýhodných podmlnek, a na důkaz toho připojuji
své podpisy.

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnlmi stranami a účinnosti dnem
jejlho uveřejnění v centrálním registru smluv.

12. Přllohu této smlouvy tvoři:
- Geometrický pián pro děleni pozemku Č

V Novém Městě na Moravě dne V Novém Městě na Moravě dne

Dárci: Obdarovaný:

Michal Šmarda
starosta

konec Darovací smlouvy
a pokračovaní Smlouvy o smlouvě budoucí darovací

Čl. III
Ostatní a sankční ujednáni

1. Nedojde-li k uzavřeni řádně darovací smlouvy ve lhůtě dle Čl. II. této smlouvy z viny na straně
budoucích dárců, jsou budouci dárci povinni;
• nahradit budoucímu obdarovanému vzniklou škodu, přičemž Škodou se rozumí i

neposkytnutí součinnosti města investorovi, v důsledku čehož vznikne investorovi dopravní
a technickě infrastruktury realizované na předmětu daru dle této smlouvy podle projektové
dokumentace pro územní řízeni (DUR) zpracovaně firmou ENV]GEST s.r.o., Masarykova
305, 592 31 Nově Město na Moravě zOl/2016, Č. zak: 1604, škoda, jejíž úhradu bude
investor po budoucím obdarovaném požadovat;

• zaplatit budoucímu obdarovanému smluvní pokutu, a to za každý den prodlení ve výši 500,-
Kč, přičemž tuto je povinen/ni zaplatit na výzvu budoucího obdarovaného, která bude
obsahovat 14-ti denní dobu splatnosti, na jeho účet vedený u KB a.s., č. účtu 19-
1224751/0100, var. s.: 2212



Či.ív.
Závěrečná ujednáni

1. Podmínky této smlouvy o smlouvě budovci byly projednány na 11. zasedáni Zastupitelstva

města Nové Město na Moravě dne 13.6.2016 a schváleny usnesením přijatým pod bodem Č.

11/1 1/ZM/201612 programu.

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru budoucího obdarovaného budoucí dárci výslovně

prohlašuji, že jsou s touto skutečnosti obeznámeni a souhlasí se zpracováním svých údajů

budoucím obdarovaným s ohledem na zákon Č. 10611999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve zněni pozdějších předpisü, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek

obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právnich

předpisů, zejména zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jím

byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupni třetím osobám bez písemného souhlasu druhé

strany a nepoužiji tyto informace k jiným Ůčelům, než je k plněni podmínek smlouvy.

3. Budoucí dárci souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracovánim svých osobních údajů

(jména a příjmení, adresy trvalého, příp. přechodného bydliště, data narozeni, telefonního

čista) obsažených v této smlouvě budoucím obdarovaným (příp. jeho zaměstnanci), a to

pouze pro účely vedení evidence a majetkoprávní agendy, projednání v orgánech města

a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavřeni smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje

obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů předejít záměně úČastniků právního

vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine

účel, pro který budou uvedeně osobní údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními

zákony. Budouci dárci si jsou zároveň vědomi svých práv podle 5 12 a 21 zákona Č. 101/2000

Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

4. Budoucí dárci dále souhlasí s tím, že ze strany budoucího obdarovaného bude při dodržení

podmínek stanovených zákonem Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně

některých zákonů, ve zněni pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí

informace týkající se této smlouvy a jejího plněni.

5. Budoucí dárci podpisem této smlouvy souhlasí s jejim uveřejněním v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (‘zákon o registru smluv“).

6. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejněni této smlouvy v centrálním

registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (“zákon o registru smluV‘) je město Nové

Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do

30 dnů od uzavřeni smlouvy odeslat k uveřejněni v registru smluv.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanoveni v této smlouvě nemá charakter

obchodního tajemství, Jež by požívalo zvláštní ochrany.

8. Tato smlouva o smlouvě budoucí darovací Je vyhotovena ve Čtyřech vyhotovenich s platností

originálu s tím, že pro budoucího obdarovaného jsou určena dvě vyhotoveni a pro každého

z budoucích dárců je určeno po jednom jejím vyhotoveni.

9. Tato smlouva o smlouvě budoucí darovací nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma

smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejněni v centrálním registru smluv.

.—...

10. Účastníci této smlouvy o smlouvě budoucí darovací po jejím přečtení shodně prohlašuji, že



souhlasl s jejím obsahem, že tato smlouva byla sepsána podle pravdivých údajů, nikoli v tísni
ani za nápadně nevýhodných podmínek, na základě jejich pravé a svobodné vůle a na základětoho připojujI své podpisy.

11. Nedílnou součásti této smlouvy je Příloha Č. I Sítuačni zákres

V Novém Městě na Moravě dne V Novém Městě na Moravě dne

29. 99, 2018
Budoucí dárci: Budoucí obdarovaný:

L

/
MioaI ŠmJaj \\

starosí‘ / ‘7 ‘.

17
r,;,‘

J. ‘



ji I
,

I
I

nov
e S

Il
E

—
a
a

c
7
a
L

n
•

$
I
o
_

t-
A

!
‘
r
3
t
r
,
X

L
e

•
—

—
-

s
4
v
j
z
;

S
IK

-

-
f
l
,

—
-

-
-
-
—

-
-

S
.

7 II

I. H
I

os
‚

F
-4

Jl
ůq

ot

‘
-
C

•
o
o

-
a
s
J
-
C

-
_
n
_
c
c

L
E

C
(N

O
W

8
F

Y
JJ

I
‚

-

_
_
_

‚
I
n
-
‘

íĽ
J

I
..
.

—
a
“
o
—

‚.
*.

•S

_
_
_
I

f
k

n
m

c
:
c
c

ji I. 7i
iJ,

0
.

—t

3

-
/

—

-I

c
*

.
.

J
S

T
a
t.

a
.

—
I
.—

—
—

—

-
-

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

R
oz

ší
Ř

eN
i

IN
FR

A
ST

R
U

K
TU

R
Y

W
‘-

N
W

iÉ
s
iw

.
w

ia
w

L
_
_
_
_
_
_
_
_

k
i
a
;
.


